

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६२२९६२१	१९८८०४१५००१६१	अत लक्ष्मी तामन्नी	महिला	१९८८-०४-१५	१	125/1932/044/10/20
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६४७८४४	२००००३०३००२५३	इन्द्रराज्य लक्ष्मी शाह	महिला	२०००-०३-०३	१	452/199
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१६९८९५	१९८८१२३०१७२२५	कमला तामाङ्ग	महिला	१९८८-१२-३०	१	162532/2064.04.21
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४७६४७२	२००११०१०००५६६	कमला माईली तामाङ्ग	महिला	२००१-१०-१०	१	40506/3518
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७०६११०३	२०००१२३०४२७३९	कर्म ध्वज लामा	पुरुष	२०००-१२-३०	१	९०१६
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७८१३९४	१९९८०५०२००२१५	कान्छी तामाङ्ग	महिला	१९९८-०५-०२	१	46513
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९३१८९१६	१९९०१०१५००७१९	कान्छी तामाङ्ग	महिला	१९९०-१०-१५	१	135/2236/044/10/21
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८७४५११	२००११००५००७५६	कान्छी तामाङ्गनी	महिला	२००१-१०-०५	१	701/2191
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०६६१७३	१९९६१२३०३७७८८	कालु मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९६-१२-३०	१	11564
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९५९२११९	१९९९०१२०००२९७	कृष्ण कुमारी हमाल	महिला	१९९९-०१-२०	१	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३७७७९६	१९९८०५०४००३१४	कृष्ण माया थापा मगर	महिला	१९९८-०५-०४	१	३००१-६८-२३५५४
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९८०२३०	२००१०४०६००३९३	च्याङ्बा रानी तामाङ्गनी	महिला	२००१-०४-०६	१	159/2229
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६४७२३७	२००१०४०२००४०२	छलिका माया तिमल्सिना	महिला	२००१-०४-०२	१	30846/1866

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७९८१२३	१९९००४१४०००६१	जगत कुमारी शाही	महिला	१९९०-०४-१४	१	59721/1156/052/8/28
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८७००९४	१९९५१२३०३२१५३	जगत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	१	25598.2044.5.10
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१३४२२६७	२००००८२४००१७५	जय बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०८-२४	१	126
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४००७७६	१९९११२३०२४०८४	जानुका तिमल्सिना	महिला	१९९१-१२-३०	१	२८४९०
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४७२५६०	२००१०५१२००३८२	जीत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०५-१२	१	१७९६
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७५९२६५	१९८६१२३०११७८४	जेठी तामाङ्ग	महिला	१९८६-१२-३०	१	11516
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०२१४१२	१९९६०१०२००२२६	जेठी तामाङ्ग	महिला	१९९६-०१-०२	१	42/1855
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७५२२९६९	१९९८०६२०००२१५	ज्ञानी कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९८-०६-२०	१	108002
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४०८५९३	१९८१०३१५०००८५	ज्यान माया तामाङ्ग	पुरुष	१९८१-०३-१५	१	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०८३४१२	१९९९०८०७००१७४	ठुली तामाङ्ग	महिला	१९९९-०८-०७	१	34614/2262
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९१५२०२	१९८६०५०४०००६७	ठुली तामाङ्ग	महिला	१९८६-०५-०४	१	145/1844/044/10/22
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७७५९५४	१९९४०१२०००११६	ठुली माया तमन्नी	महिला	१९९४-०१-२०	१	34726/383/046/9/21
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९८०४५९	१९९११२३०२०५३८	ठुली माया तमन्नी	महिला	१९९१-१२-३०	१	25357/044/4/28

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३५८७०१३	१९९९०७२८००११५	ठुली माया राई	महिला	१९९९-०७-२८	१	३००१-०६७-१४४६३
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१५३८१६४	१९९८१२३०४०३०९	दुर्गा प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९८-१२-३०	१	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८२४४२९	१९९००३२९०००७९	दुर्गा प्रसाद हुमागाई	पुरुष	१९९०-०३-२९	१	18153/2042.10.12
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२३६३८१	१९९५१२३०३५५०३	नजर मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	१	1559/2105
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९२७५३२८	१९९०१२३०२९७१३	प्रेम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९०-१२-३०	१	12595/2043.7.5
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१४०२७०	१९९५१२३०३२८९८	फडिन्द्र कुमारी शाही	महिला	१९९५-१२-३०	१	१४३९४
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७३६५६१	२००१०१०१०३५१९	बटुली जंगम	महिला	२००१-०१-०१	१	६२००६
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१११०१५६	१९९९१०१००३५५	बाल चन्द्र न्यौपाने	पुरुष	१९९९-१०-०१	१	37571/319
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८७८०६८	२०००१२०५००३३३	बिरेन्द्र कुमार शाह	पुरुष	२०००-१२-०५	१	222/1992
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६९९४४६	१९९८०३०४००३०७	बिष्णु माया हुमागाई	महिला	१९९८-०३-०४	१	34799/2238
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७००८८२	१९९११२३०२४०६८	भब नाथ न्यौपाने	पुरुष	१९९१-१२-३०	१	28748
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४५६९६५४	१९९०११०२००१४५	भिम कुमारी हुमेगाई	महिला	१९९०-११-०२	१	१६०९
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२४४९०६	२००२०४१५००५९३	भैरव प्रसाद जंगम	पुरुष	२००२-०४-१५	१	3030208

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४१५८७१	२००११२३०४५०२९	भोज कुमारी शाही	महिला	२००१-१२-३०	१	3588
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३७३९६७	१९९६०२०५००३४२	मंगली माया तामाङ्ग	महिला	१९९६-०२-०५	१	64/2245
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९२४५२२७	२००२०१०४००३५२	माइला लामा	पुरुष	२००२-०१-०४	१	3400
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६७०८०७	२००२०३०५००७०२	माइली तामाङ्ग	महिला	२००२-०३-०५	१	93412
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२३९२३००	१९९४१२३०३१०५९	माइली तामाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	१	2182/2039.11.4
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२६७१७९	१९९३१२३०२५५१७	माइली तामाङ्ग	महिला	१९९३-१२-३०	१	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७५६९५०	१९९९०४०१०९७६३	माइली तामाङ्ग	महिला	१९९९-०४-०१	१	43614/2262/046/8/29
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८४६४८२७	१९९८१२३०४३४८५	माइली तामाङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	१	1799
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८६६१९२	१९९४०२१२००१९४	माइली तामाङ्ग	महिला	१९९४-०२-१२	१	११५५४
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८५६२१४	२००११२३०३६२७५	मान कुमारी जंगम	महिला	२००१-१२-३०	१	1367/1761
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३८३२१६	१९९०१२३०२९६६३	मान बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९०-१२-३०	१	173419/2065.07.25
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७९२९०९	२००११२३०३६४१६	माया देवी अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	१	४२५७
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४३६३६४	२००१०५०५००५४१	मैया अधिकारी	महिला	२००१-०५-०५	१	101/1739

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६३७९२	१९९५१२३०३५४९५	राम्री तामाङ्गनी	महिला	१९९५-१२-३०	१	100596
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३२०३०८३	१९९००६०९०००८२	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०६-०९	१	3/8883/2045.0.4.16
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१२८२०६५	१९९३०४०९००११५	लाल माया तामाङ्ग	महिला	१९९३-०४-०९	१	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७१४३८८	१९९००८१७०००५७	लोटे नगरकोटी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०८-१७	१	301037/167459
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५९७०२२	१९८९१२३०१५५५७	शेष कुमार शाही	पुरुष	१९८९-१२-३०	१	3001/2041.06.30
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३६०२७९८	१९९४०१०२००३३८	सत्य देवी शाही	महिला	१९९४-०१-०२	१	११२५६५
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७०११४४	१९७९०११५०००५९	सन्ध माया तामाङ्गनी	महिला	१९७९-०१-१५	१	41252/048/11/20
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५७७८७९३	१९९९०४२८००१३८	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-२८	१	170336
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६१४८६१७	१९९९०८०१००३५९	सर्वे तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-०८-०१	१	26676
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००१८९०३७	२००११००१००५२४	साईली तामाङ्गनी	महिला	२००१-१०-०१	१	744/2149
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१५३०१०४	२००००४१९०००७५	सानुसोमन सिं तामाङ्ग	महिला	२०००-०४-१९	१	27/1905
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२८१५८८	१९९४१२३०३२२६३	सानू माहिली तामाङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	१	1591/1808/044/10/11
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६६८२७९	२००००७०१००२७४	साहिली तामाङ्ग	महिला	२०००-०७-०१	१	34728/7090

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०७३०८६	२००००११५०१३६६	साहिली हमाल	महिला	२०००-०१-१५	१	49502/050/2/14
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१८५९११	१९९८०३१४००३०६	सुन माया तामाङ्ग	महिला	१९९८-०३-१४	१	44509/1870/049/8/29
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००१३५८४४	१९८९१२३०१५५४५	सुवर्ण कुमार शाही	पुरुष	१९८९-१२-३०	१	26686/2044.09.03
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७४५२५१	१९९५०५१७००२०१	सोनाम सिं तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-०५-१७	१	5909/2041.12.09
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२३४९५७०	१९९४०६०८०००७८	सोवित मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९४-०६-०८	१	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१७६३०६	१९९७०५०८००१०७	हरि कुमारी शाह	महिला	१९९७-०५-०८	१	34/1966
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२१७३०४	१९९०१२३०३१८५९	अम्मर बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-१२-३०	१०	४३२
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८३८९४१	१९९८०१०१०१८३४	कान्छी घर्ती	महिला	१९९८-०१-०१	१०	२८४४६
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९५४६३१	१९९९१२३०४२०५५	खिल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	१०	२५
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४०७७०४	१९९८१२१६००१२४	चन्द माइ घोरासाइने	महिला	१९९८-१२-१६	१०	६००६
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९५१८२९	१९८९१२३०१७०६६	चन्द्र मान लामा	पुरुष	१९८९-१२-३०	१०	१२७८४
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४६२३६९०	२००११२३०४४५९२	छत्र कुमारी ठकुरी	महिला	२००१-१२-३०	१०	६४५४
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६०८१२१५	२००१०४०२००३९२	छलिका माया तिमल्सिना	महिला	२००१-०४-०२	१०	३०८४६-१८६६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१६४७३७	१९९६१२३०३७४९९	जालपा सिग्देल	महिला	१९९६-१२-३०	१०	८०३
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९३५९३१	१९९००३२२००११६	जुरेली बनिया	महिला	१९९०-०३-२२	१०	१८९-०४६
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२००३७५२	१९९६१२३०३७५५६	टंक माया कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	१०	३७५
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२१०७०५	१९७९१२३००२९८६	दिल कुमारी रानाभाट	महिला	१९७९-१२-३०	१०	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९४२७८	२०००१२३०४७५७१	दुर्गा कार्की	महिला	२०००-१२-३०	१०	३५८
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३०३७९३	१९९६१२३०३७५०७	धन कुमारी मल्ल	महिला	१९९६-१२-३०	१०	३९९
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८०२७४३	१९९८१२३०४३२६१	धन माया तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	१०	११२-०४६
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२९१७६३४	१९९९१२३०४२०३५	निल कुमारी कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	१०	३२०
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२३१९५१२	२००११२३०४४५८४	पंच कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	१०	३६५
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०६३७७३	१९८४१२१३०००२८	बछला देवि अधिकारी	महिला	१९८४-१२-१३	१०	१४०२८
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७८४४९	१९९८१२३०४३३०३	बाल कुमारी गजुरेल	महिला	१९९८-१२-३०	१०	३७४
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८३२९९१	१९९०१२३०३१८६७	बाल कुमारी शाही	महिला	१९९०-१२-३०	१०	३९०
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५७८८३६०	१९७६१२३००३५६८	भक्त कुमारी बस्नेत	महिला	१९७६-१२-३०	१०	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४३०१८२	१९९८०१०१०१८२६	भगवती माइ दाहाल	महिला	१९९८-०१-०१	१०	५८१६
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३३४०९२	२००११००३००३९७	भिमसेनी देवी रानाभाट	महिला	२००१-१०-०३	१०	६३९
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८२६५७३	१९९५१२३०३५३५४	माइली तामाङ	महिला	१९९५-१२-३०	१०	२४९
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७७९६१५	१९९८१२३०४३२८७	मुर्ली प्रसाद सिग्देल	पुरुष	१९९८-१२-३०	१०	५९४
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२६५५९०	२००२१०१८००१८७	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१०-१८	१०	41824/1043
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८३१९०३	१९९५१२३०३५३२१	मोहन लाल बजगाइ	पुरुष	१९९५-१२-३०	१०	७०-०४६१-१९
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३१३०५८	२००१०१२९००२०१	राम हरी बजगाइ	पुरुष	२००१-०१-२९	१०	१४५५
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७८९५०१	१९९७१२३०३७८९३	रेम कुमारी कार्की	महिला	१९९७-१२-३०	१०	३६८
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९८८९९४१	२००११२३०४४६३४	लक्ष्मी हुमागाइ	महिला	२००१-१२-३०	१०	९८-०४४
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०९१०४०	१९९००५१४००१६७	विष्णु माया गिरी	महिला	१९९०-०५-१४	१०	६२५९४
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४३५६९५	१९९२१२३०२३३१६	शेर बहादुर गजुरेल	पुरुष	१९९२-१२-३०	१०	४०४
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१९६४७२	१९९२१२३०२३३०८	शेर बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९२-१२-३०	१०	३९७३१
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०४४५५५	१९९५०११०००५४४	सिता कार्की	महिला	१९९५-०१-१०	१०	८५७८७

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१८७४४३	१९९६११२९००१११	सुन कुमारी लामा	महिला	१९९६-११-२९	१०	५३४
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५८८२८२	१९९४०२०६००१२१	सुर्य प्रसाद हुमागाइ	पुरुष	१९९४-०२-०६	१०	२२३५
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७५०७८८८	१९९४०२११००१८८	हरि बहादुर बानिया	पुरुष	१९९४-०२-११	१०	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८७१४६६	२००१०८११००२०४	हरि बहादुर रानाभाट	पुरुष	२००१-०८-११	१०	३०७८२९१
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६४२१४१९	१९८९१२३०१७०७४	हिरा माइ बस्नेत	महिला	१९८९-१२-३०	१०	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७८०७२०	२००११२३०४४६०३	इन्द्र छाया हुमागाइ	महिला	२००१-१२-३०	११	६४३
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९०५३७३	१९९७०३१०००४५४	कान्छी न्यौपाने	महिला	१९९७-०३-१०	११	०-१६९-०६०५६
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३५०५१६	१९९७०२१०००३३२	गंगा माइ हुमागाइ	महिला	१९९७-०२-१०	११	७-१४२
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६५१५११	१९८६१२३०११६७७	गणेश प्रसाद हुमागाइ	पुरुष	१९८६-१२-३०	११	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१६६२५०	२०००१२३०४७६०५	गौरी माया धिमाल	महिला	२०००-१२-३०	११	३२०८६-२२५
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४६०३२०६	२००००१०१०३४५३	चिरन माइ सापकोटा	महिला	२०००-०१-०१	११	३२०७३-२२५
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१००२३२	२००१०१३००२३६१	झल कुमारी वोल्खे	महिला	२००१-०१-३०	११	७१९६१
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२०५९४४	१९७६०११४०००२५	टंक कुमारी लम्साल	महिला	१९७६-०१-१४	११	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३०८५०१	१९८८०१०१००८४५	टिका प्रसाद हुमागाइ	पुरुष	१९८८-०१-०१	११	१००१३२-२७३
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६७१४४३	१९९१०४०१०६२४६	टिका प्रसाद हुमागाइ	पुरुष	१९९१-०४-०१	११	६१०५
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४३३२५८	१९९६१२३०३७५७२	टिका माइ सापकोटा	महिला	१९९६-१२-३०	११	७-१४२
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६४२४४९५	१९९६१२३०३७५८५	टिका राम हुमागाइ	पुरुष	१९९६-१२-३०	११	७१
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८१६७८६	१९९७१२३०३७९१९	ठग कुमारी हुमागाइ	महिला	१९९७-१२-३०	११	१६६-०४६
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९६९८०५	१९८५०११२०००५३	दिर्घ माइ हुमागाइ	महिला	१९८५-०१-१२	११	१०५
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७६७४२३	२०००१२३०४७६१३	दुर्गा देवी लाम्साल	महिला	२०००-१२-३०	११	३०८०६-१४
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१८४५६३	१९९२०७२००००४२	पूर्ण माइ सिग्देल	महिला	१९९२-०७-२०	११	३०-०१-७०-०५८२८
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४५९३४६	१९९६१२३०३७५४९	बाल कुमारी हुमागाइ	महिला	१९९६-१२-३०	११	९९
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९४४३५४	१९८८१२३०१८३१४	भव नाथ हुमागाइ	पुरुष	१९८८-१२-३०	११	५२
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९१४१५१	२००११२३०४४६२६	मैया कुमारी बजगाइ	महिला	२००१-१२-३०	११	७९५०
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८६२४२०	१९९६१२३०३७५३१	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	११	२११८-०२६
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५७५८५६	१९८८१२३०१६३७५	यज्ञ कुमारी हुमागाई	महिला	१९८८-१२-३०	११	५६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९५४८२९	२०००१२३०४७६२१	यादव प्रसाद हुमागाइ	पुरुष	२०००-१२-३०	११	४१६०१-१११२
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३०९६४१	२०००१२३०४८०३३	राधा हमेगाई	महिला	२०००-१२-३०	११	7/125
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४४२५८४	१९९२१२३०२३३२४	राम प्रसाद बजगाइ	पुरुष	१९९२-१२-३०	११	११२
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०४९३६२	१९९६०६१०००३०१	राम शरण तिमल्सिना	पुरुष	१९९६-०६-१०	११	१७९८१
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८६१७१२	१९९५१२३०३५३७४	शशी प्रसाद हुमागाइ	पुरुष	१९९५-१२-३०	११	७-१२६
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८८३३१७	२०००१२३०४७६३९	सरस्वती बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	११	३२६
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४८८३०१	२००११२३०४४६१८	सरस्वती लम्साल	महिला	२००१-१२-३०	११	१०८
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२६८३४२०	१९९६१२३०३७५९८	साइली बजगाइ	महिला	१९९६-१२-३०	११	७६
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८९४०५	२०००१२३०४७५६३	सुना देवी रानाभाट	महिला	२०००-१२-३०	११	३८५-०४६
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६४३९२८	१९७७१२३००२८५७	सेती माया घर्ती	महिला	१९७७-१२-३०	११	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१३८०७९	१९८१०१२००००३३	हरि माया तिमल्सिना	महिला	१९८१-०१-२०	११	३४५४९-९५५
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५७८५२०	१९९७१२३०३७९०१	उमा देवी गौतम	महिला	१९९७-१२-३०	१२	१३०१-१५७१
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३५६१३८	१९९६१२३०३७५२३	कर्ण कुमारी हुमागाइ	महिला	१९९६-१२-३०	१२	४८४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८२१६५०	१९९८१२३०४३२७९	कान्छी भुजेल	महिला	१९९८-१२-३०	१२	४८६
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२७५४०१	२००२१२२९००५८६	केदार नाथ ढकाल	पुरुष	२००२-१२-२९	१२	३०८
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४१८९३४	१९९५०२१५००३९२	चन्द्र कला बजगाइ	महिला	१९९५-०२-१५	१२	१३५२
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८९०३६९	१९९७०४१९००१३१	डिल्ली प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९७-०४-१९	१२	१०५६८७-९६
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५०९३९४	१९९६०२१५००७४७	तुलसा देवी हुमागाइ	महिला	१९९६-०२-१५	१२	५५३९६
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७८८६९६	२०००१२३०४७५९७	नेत्र प्रसाद सिग्देल	पुरुष	२०००-१२-३०	१२	५७२
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२३४४९९	१९९४०२१६००१३८	पदम कुमारी गौतम	महिला	१९९४-०२-१६	१२	३०१०६७-१७४४
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८४३३४६४	१९८७१२३०१३३१७	पदम कुमारी भाट	महिला	१९८७-१२-३०	१२	३८१
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६२१९१३२	१९९११२३०२३९०४	पूर्ण माया फुयाल	महिला	१९९१-१२-३०	१२	४९०
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७८२१०५८	१९९३११०२०००६५	बज्र बहादुर पन्त	पुरुष	१९९३-११-०२	१२	४८७४८-१९२५
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५१९७२७	१९९४०३१३००१६६	बाल कुमारी गौतम	महिला	१९९४-०३-१३	१२	३०१०६७-१५४७
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६९८०५३	१९९०१२३०३१८७५	बाल कुमारी गौतम	महिला	१९९०-१२-३०	१२	२८-०४६
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९०९५२२	२०००१२३०४७५८९	बुद्ध माया हुमागाइ	महिला	२०००-१२-३०	१२	५६६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९४९५५९	१९९४१२३०३५०२७	मान कुमारी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	१२	८९०
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५०९५१२	१९९८१२३०४३२५३	मेघ नाथ पन्त	पुरुष	१९९८-१२-३०	१२	५८०
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३८५१३८	१९९८१२३०४३२४६	राम प्रसाद चौलागाइ	पुरुष	१९९८-१२-३०	१२	२२३२६
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६४५२८४८	२००२१२३०२६४८३	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	१२	17473
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७००६८०	१९९०१०१०००३९७	विष्णु माया गौतम	महिला	१९९०-१०-१०	१२	०१-०६६-००९२५
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२५१२१९६	१९९५०३१०००६०७	विष्णु लक्ष्मी पन्त	महिला	१९९५-०३-१०	१२	३०१००९-१७५५
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९८५०२२	१९९९१२३०४२०४८	शैलेन्द्री अाचार्य	महिला	१९९९-१२-३०	१२	३३२७०
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५५५३१०	१९९४१२३०३५०१९	सोम प्रसाद हुमागाइ	पुरुष	१९९४-१२-३०	१२	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२८५११४	१९९५०२१५००३८४	हरि प्रसाद बजगाइ	पुरुष	१९९५-०२-१५	१२	१३५३
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२२९०२८२	१९९५१२३०३५३६२	हरि माया हुमागाइ	महिला	१९९५-१२-३०	१२	३०१००२-७४९७
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४५३०१८६	२००००६११००१२७	अप्सरा चौलागाइ	महिला	२०००-०६-११	१३	१४६०४९-६२९४
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००३४५१५३	१९९६१२३०३७६३५	इश्वरी प्रसाद वडाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	१३	२२९
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२५१६३७	२००२०११५०१००८	कमल प्रसाद गौतम	पुरुष	२००२-०१-१५	१३	26815

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७०३९००४	२००११२३०४४७९४	कुम्भ कुमारी खत्री	महिला	२००१-१२-३०	१३	२०६
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१२८४६४	२००२११३०००१३१	कृष्ण प्रसाद बराल	पुरुष	२००२-११-३०	१३	३४७
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५९६५२९	१९९३१२३०२७९५५	कृष्ण माया न्यौपाने	महिला	१९९३-१२-३०	१३	९०-०४६
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४०८४७१	१९९५०२२८००१५५	खुडा देवी चौलागाई	महिला	१९९५-०२-२८	१३	८२५९३
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१३७९७०	१९९५०९१८००१०२	गंगा बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	१९९५-०९-१८	१३	४६
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७८७२३७	१९९६०३३०००२४९	गुद कुमारी वडाल	महिला	१९९६-०३-३०	१३	५२८
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६०२५५०१	१९७६०९११०००२४	चन्द्र कला गौतम	महिला	१९७६-०९-११	१३	५८२०
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६२१८३६	१९९६१२०७००१२३	चैत्य देवी हुमागाई	महिला	१९९६-१२-०७	१३	३४२८४
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५४३२३८	१९९४०२२४०००८२	जगन्नाथ रिसाल	पुरुष	१९९४-०२-२४	१३	२२५१-३९३
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१३४९७५९	२००११२३०४४७४१	जानुका बडाल	महिला	२००१-१२-३०	१३	१६९
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८५०८९९	१९८३१२३००६८६४	टंक कुमारी कोइराला	महिला	१९८३-१२-३०	१३	१४६५-२६३
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९५५६५८१	१९९३०३०१००२९६	टहल बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	१९९३-०३-०१	१३	२७६
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७०४९२८४	२००२१२३०२६४५६	टिका माइ गौतम	महिला	२००२-१२-३०	१३	११६३/९२३

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१८९७८३	२००१०५३०००२१८	टेक नाथ बास्कोटा	पुरुष	२००१-०५-३०	१३	२३१
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८११८२५७	१९९११२३०२३९५३	ठुली माया तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	१३	५९१
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०१७०६७	२००११२३०४५३८३	डम्बर कुमारी बडाल	महिला	२००१-१२-३०	१३	240
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२१४७२५९	१९९७१२३०३७९२७	डेक बहादुर लुङ्गटेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	१३	१२३७
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९१७७०९	१९९८१२३०४३३११	डेल प्रसाद बडाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	२०६५७
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३४७११६३	२००११२३०४४६५९	तारा देवी तिमल्सिना	महिला	२००१-१२-३०	१३	२०२४-४१४
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९९९०३	१९९८१२३०४३३३७	तिल माया देवकोटा	महिला	१९९८-१२-३०	१३	१३६८-१४२२४५९
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०१६४८५	१९९९१२३०४२०८९	तुलसा देवी सुवेदी	महिला	१९९९-१२-३०	१३	३२७
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२००५०८४	१९९२०९२००००५५	तुलसी देवी दाहाल	महिला	१९९२-०९-२०	१३	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३६२६५५४	२००११२३०४४६४२	तुलसी धिताल	महिला	२००१-१२-३०	१३	१७९
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९११२३८८	१९९४०२१४०००७५	दल बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	१९९४-०२-१४	१३	२२६
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७०४५५२	१९९४१२३०३५०३५	दिल माया तिमल्सिना	महिला	१९९४-१२-३०	१३	२२०
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०९१४७२	२००११२३०४५३३४	दिल्ली प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२००१-१२-३०	१३	931

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७३२५८०५	२००११२३०४४७१७	दुर्गा माइ पन्त	महिला	२००१-१२-३०	१३	५३३
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२५९६९७	२००११२३०४४८२४	धन कुमारी पुरी	महिला	२००१-१२-३०	१३	१७८
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४९६०७२	१९८७१२३०१३३०९	नन्द लाल तिमल्सिना	पुरुष	१९८७-१२-३०	१३	१२-२०२६
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३५८८०९५	२००२१२३०२६४९८	नारायणी कोइराला	महिला	२००२-१२-३०	१३	7/156
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१११२६९	२००११२३०४४७७४	पदम कुमारी वडाल	महिला	२००१-१२-३०	१३	२७४
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९०८५२६	१९८५१२३०११८१४	पद्मा कुमारी कुंवर	महिला	१९८५-१२-३०	१३	3/132
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१५५४०६	१९९९१२३०४२११३	पातली तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	१३	१७६-०४४
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७९६००४	१९९८१२३०४३३५२	पुर्ण भद्र तिमल्सिना	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	१८५४७
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३११५२३७	२००२११३००१५२	प्रेम देवी गौतम	महिला	२००२-११-१३	१३	303008/232
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७९३५५९	२००११२३०४४७३३	बोध राज वाडाल	पुरुष	२००१-१२-३०	१३	२५५
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२५६१६०३	२००१०८२२००१८५	भगवती चौलागाइ	महिला	२००१-०८-२२	१३	२२५
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८६८८३४	१९९२१२३०२३३३२	भद्र कुमारी धिमिरे	महिला	१९९२-१२-३०	१३	४५७३
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४५७४४१३	१९९५१२३०३५३३९	भव नाथ चौलागाइ	पुरुष	१९९५-१२-३०	१३	१५२२६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९५२७०२२	१९९८१२३०४३३४५	भवानी माइ तिमल्सिना	महिला	१९९८-१२-३०	१३	६४१
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३१३३८६	१९८५०२१०००१९६	भागरथी गौतम	महिला	१९८५-०२-१०	१३	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१४७५१२	१९९४१२३०३५०४३	भागिरथी सापकोटा	महिला	१९९४-१२-३०	१३	२६४५१
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९१२२९७	२०००१२३०४७६६२	भिम प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०००-१२-३०	१३	१२८९७
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१६७२३५४	१९९६०१०१०२१८२	मन माइ कोइराला	महिला	१९९६-०१-०१	१३	१८०
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१३२०८६	१९९८०१०१०१८५९	रत्न माइ भण्डारी	महिला	१९९८-०१-०१	१३	१३०९-१३२२
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६९३५५०	२००११२३०४४७५८	रमा देवी वडाल	महिला	२००१-१२-३०	१३	१७०४३
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१२९२४२२	१९९८१२३०४३३६५	राम प्रसाद कोइराला	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	२५७
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८६४९५७	१९८८१२३०१८३२२	राम प्रसाद वडाल	पुरुष	१९८८-१२-३०	१३	२६८
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९५५१५४	२००११२३०४४७२५	रीत कुमारी भुजेल	महिला	२००१-१२-३०	१३	१९५
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६१८२६०८	२००११२३०४४६७५	रेवती वडाल	महिला	२००१-१२-३०	१३	२३०
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२६६६६२	२०००१२३०४७६५४	लक्ष्मी खत्री	महिला	२०००-१२-३०	१३	२९०
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३६६२७०९	१९९९१२३०४२०७१	लक्ष्मी प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	१९९९-१२-३०	१३	२५८४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२९००९२	२००११२३०४४५७६	लोम पुरी	पुरुष	२००१-१२-३०	१३	२८५
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५३९६८३३	२०००१००२००२६८	वाल कुमारी तिमल्सिना	महिला	२०००-१०-०२	१३	७-१६२
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९७१९००	१९९९१२३०४२०६३	वोध कुमारी बडाल	महिला	१९९९-१२-३०	१३	२१-८०५४
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६३५१२९	१९९६०३०३००१७४	शिव प्रसाद वडाल	पुरुष	१९९६-०३-०३	१३	३१९
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६४९७५७०	१९९६१२२६०००६५	शेर बहादुर गौतम	पुरुष	१९९६-१२-२६	१३	४१४०१
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६३१८५५	२००१०११००१३०८	सरस्वती कोइराला	महिला	२००१-०१-१०	१३	१८३
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१९२६६९	२००११२३०४४७८२	सरस्वती भुजेल	महिला	२००१-१२-३०	१३	२३९
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८३२७०	१९९५१२३०३५३९६	सावित्री देवी बडाल	महिला	१९९५-१२-३०	१३	७-१६५
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३२६३८१९	१९९८१२३०४३३२९	सिता राम वडाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	१३	२४६
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५९००००	१९९४१२३०३५०६८	सूर्य गिरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	१३	३१०१०
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२६५६०४१	१९९६१२३०३७६४८	हरि माया खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	१३	३-२६०
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८१११९९	१९९५१२३०३५३८८	हरि माया चौलागाइ	महिला	१९९५-१२-३०	१३	२०३
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५१७२७१	१९९११२३०२३९४६	हरि शंकर तिमल्सिना	पुरुष	१९९१-१२-३०	१३	१९२५-४१४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२९२४२४५	१९९६०८०९००१२७	अमृत नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०८-०९	२	स
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६६६९८०	१९८५०२१०००१६२	अम्रित माया कोजु	महिला	१९८५-०२-१०	२	31822/228/045/11/18
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९५११२५२	२००००२२०००२८३	इन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	२०००-०२-२०	२	३४१५११९०५
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५४९८२६	१९८१११०९०००४४	ईन्दिरा माया तखाचे	महिला	१९८१-११-०९	२	340/75878/055/1/7
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४२८३५८०	१९८३०३१५००१७२	उज्याल माया श्रेष्ठ तखाचे	महिला	१९८३-०३-१५	२	3180698/043/11/5
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३०९१८६४	१९९६०५०८००१४१	उज्याली श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-०८	२	198/1455
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९५७५९४	१९८९१०२५०००८२	कदम माया ब्यान्जु श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१०-२५	२	760/1469/2044.10.26
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२१०१३०३	१९९६०७१४००१११	कम्पा माया श्रेष्ठ घिनान्जु	महिला	१९९६-०७-१४	२	493/1280
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०८९३६५	१९९००५०१००२६३	काली माया ब्यान्जु	महिला	१९९०-०५-०१	२	966/628/044/10/27
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१६९१४५८	१९९९१२३०३९६५५	कुन्ती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	२	5136/99
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२३१५८९३	१९९२०६१५००२९१	कृष्ण चेली यगोल श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०६-१५	२	942.589/2044.10.27
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१७९४३	१९९००५०७००२९४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०५-०७	२	49255/508/050/10/24
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९१९०५१	२००२१०१५००५८९	केदार नाथ तखाछे श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१०-१५	२	35071/1390

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५७५९६७	१९०५०२२२०००१७	केदार नाथ माकजु	पुरुष	१९०५-०२-२२	२	1892
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९७३६८४	१९८४०६१५००१६५	केदार नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-०६-१५	२	228/046/2/4
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४६४५६६९	१९९११२३०२१४९४	गंगा माया माकजु	महिला	१९९१-१२-३०	२	1567/1394/2044.11.09
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३५०१४९४	१९९००११५००८१७	गणेश कुमारी कोजु	महिला	१९९०-०१-१५	२	30083
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७६८७९१	१९९५०५१३००२१८	गणेश कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-०५-१३	२	
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६४८५१	१९९५०६०१००२६३	गणेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९५-०६-०१	२	341511904
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३५१५४५६	१९८००३१४०००१५	गणेश माया यगोल	महिला	१९८०-०३-१४	२	49451/3327/050/11/9
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७०३१२२१	१९९७०११४००२४५	गहु काली श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-१४	२	
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७८९५७२०	२००२०१०४००३६८	गीता माया तखाछे	महिला	२००२-०१-०४	२	31101/592
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३००२५९६	२००२०२११००३३८	चकना वती श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-११	२	14564
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९२६८८३३	१९९५०५२६०००३८	चमेली माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-२६	२	126433/2060.12.16
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९९७७५८	१९९९०४१५००५५६	चम्पा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-१५	२	30859.734.044.10.27
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५१८४५०५	१९९३१२१५००२४८	चीज लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-१५	२	4132/2940/2044.12.05

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७१९२१५	१९९६१०१८०००९४	जगत माया गनेजु श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-१८	२	91004/1329
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१४१६८६६	१९८६१२३०१०४८९	जननी माया माकजु	महिला	१९८६-१२-३०	२	
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५६६४५८	१९९२१२३०२२२६८	ज्वाला मुखी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	२	279
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७८५१४९६	१९९५१२०८००१२३	टुई लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-०८	२	12092/2042.2.14
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७१७५८	१९९३०३१५००७०४	तिर्थ माया यगोल श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०३-१५	२	8/2286/2044.10.17
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७५९९८८	१९९००४०५००४१६	तिलतमा माकजु	महिला	१९९०-०४-०५	२	301037/164839/2064.0 8.24
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६८५४६७	१९९९०७०५००१७४	तिलहरि माया तखाचे श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०७-०५	२	282/74969
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६६३२०३	२००२०११५००९७६	दया माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-१५	२	683/2020
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३१२४७७	१९८६१२३०१०४९७	दिल प्रसाद घीनजु	पुरुष	१९८६-१२-३०	२	14605/042/12/19
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५३६२४५	१९९९१११२००१०३	दिल हरि श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-११-१२	२	279/2018
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९६३०१५	१९९०१२३०२९८९५	नन्द कुमारी श्रेष्ठ ब्यान्जु	महिला	१९९०-१२-३०	२	1208/618/044/10/28
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६४३७५५	१९८३०४०८०००३५	नानी माया धालाछे	महिला	१९८३-०४-०८	२	37956/048/1/19
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८८८४०९	१९९८१२३०४१४२२	निल कण्ठ श्रेष्ठ ब्यान्जु	पुरुष	१९९८-१२-३०	२	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१९७३१९	१९९८०८०१००२८६	पंकज कुमार चित्रकार	पुरुष	१९९८-०८-०१	२	173498/2362
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८८८४०९१	१९९८०७०४००१५९	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०७-०४	२	64657/355
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२१३६६१२	२००००२०७००३३२	पुण्य प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०२-०७	२	3161
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३६०७३७३	१९९५१२३०३३५०८	पुन्य वती यगोल श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	२	15942/2041.06.01
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७१६०२२	२००००५१०००६२६	पूर्ण लाल ब्यान्जु	पुरुष	२०००-०५-१०	२	1325
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००११७०१५५	१९९६१२३०३३३९९	पृथ्वी मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	24013
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६०२७७५४	१९९९०४०३००२४८	बद्रि नाथ तखाचे	पुरुष	१९९९-०४-०३	२	30968/1389
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३५५७५२	१९९६१२३०३३२०९	बलराम ब्यान्जु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	3256
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६१९६८८९	१९९४१२३०३२३२१	बिजुली प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	२	
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३८६०७४	१९८७०५१८०००४४	बिष्णु प्यारी घिनाङ्जु	महिला	१९८७-०५-१८	२	49284/291/050/10/25
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७४०१०५	१९७८१२३००२६२४	बिष्णु भक्त माकजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९७८-१२-३०	२	028/6/27
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७४८०१४	१९९९०८११००१५४	बुद्ध लक्ष्मी सैजु	महिला	१९९९-०८-११	२	344/1212/044/10/24
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६४६००१३	१९८६०३१३०००४८	बृज लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०३-१३	२	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७१४५३०	१९९००८०४००१४७	बेकु कृष्ण बरुण	पुरुष	१९९०-०८-०४	२	102/1045/2044.10.21
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९६०९४६	१९९००४१८००१२४	बेकु माया कोजु	महिला	१९९०-०४-१८	२	230/2046.07.18
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७२३८१६	१९९४०४१०००२१४	बेकु लाल गनेजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०४-१०	२	83761/2051.2.16
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५५७४०३	१९९००५०८००१५१	बेकु लाल माकजु	पुरुष	१९९०-०५-०८	२	765/1517/2044.10.27
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८२५६१३	२००११३०३८९२५	बेली माया तखाचे श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	२	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१७८४४२	१९९४११३०००१८९	भगवान प्रसाद ब्यान्जु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-११-३०	२	1879/2033.07.18
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२३३३९२९	१९८९१२२००००५५	भामा रानी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-२०	२	15249/052/5/19
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७२६९४९	१९९९१२३०४०४८९	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	२	15618
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८१९५७५	१९९७१२३०३५७४९	भुइ लाल तखाचे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	२	
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२१४४१६०	२००२१२०२००३१२	भुमि राज माकजु	पुरुष	२००२-१२-०२	२	50950/548
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७८७८१८	१९९००४१४०००७९	भुश्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०४-१४	२	153/2016/2044.10.22
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४७३८५६	१९९७१२३०३७९९२	मख लाल गनेजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	२	15522/042.6.3
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००११७०९५३	२००२१२०८००२९१	मणी कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-०८	२	474/2643

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९०५३७६	१९९७०६२०००१५९	मनिक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०६-२०	२	
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७३५९९३	१९७६०५०८०००१३	महारानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९७६-०५-०८	२	52927/728/051/8/22
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५८०५८१	२००००१०४०३७७३	महालक्ष्मी कोजु श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०४	२	५११५५
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३३३५६९	१९८९१२१५००१६२	मिस्रि माया तखाचे श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-१५	२	
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७२४६९३	२००३०३१५००६७३	मिस्रि माया श्रेष्ठ यगोल	महिला	२००३-०३-१५	२	36048/1632
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१०८१६२०	१९९१०१०५००३५२	मैया माया यगोल श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०१-०५	२	1332/178
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२६४३१५	२००३०११२००२७८	मोधरी माया कोजु	महिला	२००३-०१-१२	२	31829
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७६२१४४	१९९९०२०४००३२३	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०२-०४	२	2204/2044/11/2
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३१०९००	१९९४०६१७०००९५	यशोधरा देवी घिनान्जु श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०६-१७	२	494.1278.044.10.25
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९२२६१७२	२००२०४१५००६१६	रघु वीर ब्यान्जु श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०४-१५	२	2624/023
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४७८७६४	१९९४१२३०३२९७४	रत्न माया मानन्धर	महिला	१९९४-१२-३०	२	
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७५६१२३	१९९५०५१५००५९३	रमनिक श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-१५	२	407/2045.04.09
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७५३०७०४	१९९३०५१५००३६६	रमा कृष्ण बरुण	पुरुष	१९९३-०५-१५	२	173761/1046/2065.08.02

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९८१८५५	१९९६१२३०३३३६५	राज कुमार घोली श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	26044
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६७५१८७	१९८८०८०४०००९१	रावने वती बरुण	महिला	१९८८-०८-०४	२	165/1044/044/10/22
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०९०००६	१९९०१०१५००७४३	रुद्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१०-१५	२	55518
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१५९४११३	२००११११०००५१५	रेवन माया माकजु	पुरुष	२००१-११-१०	२	60312
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६०३१३१	१९९६१२३०३३३८१	लक्ष्मी नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	२	649/723
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१६६४१५३	१९९४१२३०३२८७५	लक्ष्मी माया ब्यान्जु	महिला	१९९४-१२-३०	२	
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००३६४४६५	१९९८०८०१००२७८	विजुली माया श्रेष्ठ ब्यान्जु	महिला	१९९८-०८-०१	२	
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२६७१६८३	१९८६१११००००७३	वेन गोपाल माकजु	पुरुष	१९८६-११-१०	२	१२९२
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८७५००४	२००००८१७००१५३	श्रीखण्ड राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०८-१७	२	749/30390
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७६०९०३	१९८८०१०५००२६७	सप्तरी माया यगोल	महिला	१९८८-०१-०५	२	185/2285/044/10/22
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५७३००७	१९९६१२०२००१५७	सरस्वती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-०२	२	१३३६
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७६५६१८	१९८७१२३०१२३१९	सानु काजी ब्यान्जु	पुरुष	१९८७-१२-३०	२	24133/043/9/8
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७४८५६७	१९९९०९०१००२३३	सानु माया माकजु	महिला	१९९९-०९-०१	२	1322/1531

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५१०५७३६	२००२१२३०२६३१६	सुनहरि माया माकजु	महिला	२००२-१२-३०	२	1251/1521
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२९६१०३	१९९७०१०३००२३४	सुनहरि माया माकजु श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०३	२	51216
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९३९७५६	१९९५०७०७०००६७	सुर्य दास तखाचे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०७-०७	२	
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२१५६५७	१९८७०३१५०१३०४	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०३-१५	२	229
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२८५६५६	१९९००३०३००२०७	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०३-०३	२	247
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७७३२७६	१९९१०३२४०००५२	हरि गोपाल कर्माचार्य	पुरुष	१९९१-०३-२४	२	
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३४२०९०५	१९९५१००१००२७३	अकल माया माकजु	महिला	१९९५-१०-०१	३	३०१०३७१७३०७३
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७९६३२१	१९९९०६२८००१०९	अत्तर माया माकजु	महिला	१९९९-०६-२८	३	३४४७१
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०७३२९१	१९९२०५२४०००५५	इन्द्र शोभा ब्यान्जु	महिला	१९९२-०५-२४	३	३१५९१०४९१४१७
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६१७९३२	१९९७०७०७००१३९	इन्द्रराज धालाछे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०७-०७	३	
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९७३५३२	१९८११२३००४७३१	उत्तम माया माकजु	महिला	१९८१-१२-३०	३	
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४६६६३५५	१९९८१२३०४२५६५	उत्तम माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	३	१९७८-७९८
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७२६५७८	१९९३०५२७०००६४	उदब प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०५-२७	३	७६७६१६६४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३०१३९२	२०००१२३०४६४१७	उद्धव प्रसाद माकजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	३	१३७३-३८४१
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९०६४४७८	१९९९१२३०४१४७९	ओमकार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	३	११२१
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७९२९४	१९९६१२३०३६१८६	कमल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	३	
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९१४५५२	२००१०२१५००९९२	कमला देवि पाण्डे	महिला	२००१-०२-१५	३	५८६४१-३५२२
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३१०२८७	१९९२०११५००४०९	काजिलाल खडखी	पुरुष	१९९२-०१-१५	३	३२८११०८१
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९३९५१५	२००१०२०५००८७८	काजी बाबु खड्गी	पुरुष	२००१-०२-०५	३	1092/952
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३९८४३४	१९८६१२३०१०२६५	कौसल्या कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	३	68704/11184228
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८५७२५०	१९९४०७०८००१०४	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०७-०८	३	२८६१४२०१०४४११०१२४
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४५३३७२	१९९५०९०५००१८२	गणेशलाल माकजु	पुरुष	१९९५-०९-०५	३	१८४८
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५३५६८३	२००००९१५०१०६२	गायत्री माया धालाछे श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-१५	३	२२७-२२७१
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९७००७७	१९९८१२३०४२३९६	गौतम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	३	
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९८६१५१	१९९४११०४००२३४	चण्डिका माया ब्याञ्जु	महिला	१९९४-११-०४	३	३०१०३७११७४३७९
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९९९५९९	१९८३०४१०००१०६	चण्डिका माया श्रेष्ठ	महिला	१९८३-०४-१०	३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२७७२०६	२००२०३१३००१९१	चन्द्रप्रभा श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-१३	३	३३१७/१६५०
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४१७०८५	१९९४०२१०००२९७	चिज माया माकजु	महिला	१९९४-०२-१०	३	३-००१०७११
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९९६१४३	१९९०१०१५००७३५	चिरि माया माकजु	महिला	१९९०-१०-१५	३	
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७३१९२२	२००११०१०००५८२	छेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१०-१०	३	४९४२६।२३३४
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५३७९८४८	२०००१२३०४६३७५	जगत लाल खड्गी	पुरुष	२०००-१२-३०	३	१५०१-९९३
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६२५०३४	१९९००४१५००५०६	जानकि माया देवजु	महिला	१९९०-०४-१५	३	५६८६०
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४६८४३८	१९८७०५०९०००६४	जानकी माया श्रेष्ठ धालाछे	महिला	१९८७-०५-०९	३	९७७९३/९६९/०५८/८/१
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००१३३१९४	१९९२१२३०२२६७२	ज्यान काजी देवजु	पुरुष	१९९२-१२-३०	३	६१२-१११२
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५३०१४५९	१९७२०२१२०००२६	इयापू माया श्रेष्ठ खोजु	महिला	१९७२-०२-१२	३	५६७६७/०५२/४/३
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८५८७२२	२०००१२३०४६४३३	टिका माया खड्गी	महिला	२०००-१२-३०	३	१३०९४-९०९
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७३५१७	१९९९०१२३०००८५	डवल काजी माकजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०१-२३	३	०३३-३४
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९५८७५४३	१९९१०१०३०००९२	तिर्थ बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०१-०३	३	१३१८-१८६८
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९८५९२४१	१९८६१२३०११२२२	तिलक माया श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७१२६०९	१९८५०१३००००९७	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०१-३०	३	150/1824/043/9/8
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३८५०६७	१९९३०३०१००२८८	दिलमाय गनेजु श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०३-०१	३	
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०४३९३६	१९९५०३१८००१८८	दिलहरि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०३-१८	३	११४-२१६९
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७७७१६६	१९९७१२३०३६९३७	धन श्याम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	३	८३१
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८६६२४९	२००१०८०७००३१९	ध्रुव नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-०७	३	३००
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६४३८६२	१९९४१२३०३४४५९	नयाँ काजी माकजु	पुरुष	१९९४-१२-३०	३	१५६२
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९९३८१३	१९९६१२३०३६१७८	नारायण खड्गी	पुरुष	१९९६-१२-३०	३	
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६३९१२७	१९९६०१०६००२४३	निलकण्ठ धालाछे	पुरुष	१९९६-०१-०६	३	७६५८३।२२६१
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००३९५६९८	२००१०५१३००२६३	नुच्छे माया बिजु	महिला	२००१-०५-१३	३	३०-०१-७२-०६७४०
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७९४१९०	१९८४०८२४०००३१	न्हुच्छे लाल माकजु	पुरुष	१९८४-०८-२४	३	6003/041/12/09
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५९००५८७	२००१११११००३४९	पुर्ण माया विज्जु	महिला	२००१-११-११	३	१६१४-९१४७५
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५०१७९१	१९९८१०१०००३३३	पुष्प राज तुमु	पुरुष	१९९८-१०-१०	३	१५
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३४१३७०	१९९९१२२४००१९७	पुष्प राज शाक्य	पुरुष	१९९९-१२-२४	३	८५६४२-५९

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८८०२९३	१९९४०४१५००३८३	प्रेमलाल देवजू श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०४-१५	३	३४९१०१३५६०
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८८३८५११	२००२०५१८००१३८	बिष्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००२-०५-१८	३	30-01-72-06775
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०८९६९२	१९८८०२१४००११९	बुद्धि लाल ब्यान्जु	पुरुष	१९८८-०२-१४	३	६४१२०२०१११२
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४५५२६५	१९९८०४०३००२७३	बेनमाया माकाजु श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०४-०३	३	
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५७८६४०९	१९९९१२३०४१४६१	भक्त लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	३	४७३
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३६५९०९५	१९८४१२३०१००२१	भुसुरी माया माकाजु	महिला	१९८४-१२-३०	३	3415/041/8/8
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८९६०५१	१९९०१२३०३१२०६	मणिकलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	३	१९८५का७८२९
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१२२५०७७	१९९५१२३०३४३७३	मदन गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	३	७०१२०४१३११४
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९५८४२२	१९९०१०२०००२३३	मधनी माया ब्यान्जु श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१०-२०	३	48753/050/9/12
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७४३३३०	१९९९१२३०४१४३८	मनहरि माया श्रेष्ठ तुसुजु	महिला	१९९९-१२-३०	३	२७०८३
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८४७०१७	२००१०११००१२९२	माइली गनेजु	महिला	२००१-०१-१०	३	३०१-०६७-११०३२
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६६१४९७	२०००१२३०४६५१६	माधव लाल माकाजु	पुरुष	२०००-१२-३०	३	३५२४०-४५०
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५६०७०१	१९८८१२३०१८४३९	मान कुमारी त्रिपाठी	महिला	१९८८-१२-३०	३	38490430

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१५११६०	१९९८०८१८००१३२	मालमती श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०८-१८	३	
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४१९९३०	२००१०३०१००६१२	मिठी माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-०१	३	४१०३
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१६०२४६८	१९९४०३१४००१७२	मिश्रिलाल ब्याञ्जु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०३-१४	३	१३३४७
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७६०७९१६	१९८७१२३०१२५०९	मोहन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-१२-३०	३	39865/1644/04/8/5/30
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१४५७२९८	१९९५०५०१००२१३	रंग बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-०५-०१	३	३५८४०३६९४
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७३५१२००	२००००८१६००१७१	रम्भा माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-१६	३	
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०४३१५२	१९९८०२०४००४२४	रामगोपाल गणेश श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०२-०४	३	
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५४३५३६३	१९९००५२७००१०२	रामलाल माकाजु	पुरुष	१९९०-०५-२७	३	५०९६८१९६८
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२३१२१४	१९९४०१२५००१५६	रावन्यवती माकाजु	महिला	१९९४-०१-२५	३	६७३१६८१२०४४१०१२६
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१०६१८३६	१९८७१२३०१२८१४	रूप माया गुरुङ	महिला	१९८७-१२-३०	३	436/3869/046/2/26
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२९०२२१७	२००१०१०२००९३५	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-०२	३	२०१२१
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६८६९०५	२००११२३०४५२९२	लखन चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	३	98674/313
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४८३२६७	१९९७१२३०३६८०४	लोक माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१४८४९३२	१९९०१२३०३११२३	लोक माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	३	३६३३३।०४७।८।२०
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१६५०९९	१९९००४१५००४९८	वेन माया माकजु	महिला	१९९०-०४-१५	३	26861/83/047/9/29
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०२७५४०	१९९७०३१५००७२७	वेल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०३-१५	३	१६१८-१६४६
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८८९९११	२००००८१४००२६७	शुभद्रा श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-१४	३	२००।७
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१७५७८०१	१९९८०७१९००१५७	श्री प्रसाद माकजु	पुरुष	१९९८-०७-१९	३	७६८९-१३८६
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८१९८५८	१९९६१२३११४०३३	श्रीखण्ड माया माकजु	महिला	१९९६-१२-३०	३	३९०/1463
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९७९७४९	१९८००१२५०००३१	सन्त माया खड्गी	महिला	१९८०-०१-२५	३	62854/053/1/24
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३६१५६६१	२००१०४१०००५९३	सागर लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१०	३	३८
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१७९५७०६	१९९७१०२४०००५४	सानु माया माकजु	महिला	१९९७-१०-२४	३	४२-१००२२८
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६०३०३९	१९९७१०२४०००४७	सानु मैया माकजु	महिला	१९९७-१०-२४	३	
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१७२६९९७	१९९८१२३०४२६०२	सितल माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	३	६०१२४
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६२६१४२६	२००१०५०५००५७४	सुकु मान तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०५	३	३०११४४
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८०७४२६	१९८११२३००४७२३	सुधा नाथ माकजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९८१-१२-३०	३	26972/044/9/22

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२००७५००	२०००१०४००६२८	सुधा प्यारी माकजु श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०४	३	
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८५३३३४	२००२०२२६००१३८	सुधा माया माकजु श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-२६	३	७७६९०
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९६८४२१	१९९८०५१५००६५४	सुब्बा काजी माकजु	पुरुष	१९९८-०५-१५	३	४१७९६-१४४५
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६७०३५९	२००१०१०५०१५६३	सुमत माया व्याञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०५	३	३००१-०६७-९३१५
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३८००६१	२००२०४१३००२२३	हरि माया टुसु श्रेष्ठ	महिला	२००२-०४-१३	३	४७४
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५०९९५०	२०००१२३०४६४०९	हरि राम माकजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	३	२५६५७
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१९२४७१४	१९९६०६०३०००९४	हिरा देवि श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०६-०३	३	३३७-२६३१
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९२३८२९७	१९९२०८०७००१०४	असन माया यगोल श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०८-०७	४	९४६-१६०८
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९८३८९३	१९८२१२३००५९५९	इन्द्र माया खड्गी	महिला	१९८२-१२-३०	४	१२४०-३६७
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६५५१४०	२००१०३१५०१८१६	उज्याल माया चोच्छे श्रेष्ठ	महिला	२००१-०३-१५	४	१३८८७१
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९२०११५	१९९८१२३०४२५९४	कञ्चन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	४	
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४७७६८५	२००२०३११००२०३	कपिल देव श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०३-११	४	२५१
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६२९९७६१	१९९३१११८००१३७	केवल नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-११-१८	४	३०१०३७-१७४२५२-३५५

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६१५००४५	१९९७०३१२००१८७	गणेश माया यगोल	महिला	१९९७-०३-१२	४	४३०९४-५७४
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१०५९९३	१९९०१२३०३१४१२	गुणवती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	४	
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६४७९०५	२००११२३०४५३४२	गोपी नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	४	९१
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८६६४१६	१९९१०४०९०००४४	चिज माया यगोल श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०४-०९	४	३१८३६
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५०९९०६	१९९४०१०४००२३५	चेवन माया यगोल	महिला	१९९४-०१-०४	४	
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६१९९१६२	१९८८१२३०१८०६६	चेवन लाल चोछे श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	४	२७००४-२०४४-०९-२६
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८३२००४	२०००१२३०४६५२४	च्याण्टी नापित	महिला	२०००-१२-३०	४	१३६३-९२
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१६०८०५	२००००२०१००४९९	जगत माया योगल श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-०१	४	८७६९३
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४९२५४४	१९९०१२३०३१४०४	जमुना माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	४	
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८६७०३३	१९९७०७११००१६४	जिउ माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०७-११	४	
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९७३५९९	२००००३०६००२५६	जिवन नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-०६	४	
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२२०५९०६	२००१०११५०१९४३	ज्यान माया खड्गी	महिला	२००१-०१-१५	४	
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८४०६२४	१९८५०५१६०००३३	ज्वाहार माया कालु श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०५-१६	४	६६३३६-८४१

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६०४५९१७	१९९५१२३०३४७३८	डबल काजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	४	
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१६५८४९८	२००२०३०२००५२५	तारा देवी रन्जीत	महिला	२००२-०३-०२	४	26388
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४८७२३५	२००११२३०४२७३७	दान माया खड्गी	महिला	२००१-१२-३०	४	१०४२-१७६
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४६३९४७३	१९९८१०१५००५४८	दिल माया खड्गी	महिला	१९९८-१०-१५	४	
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१७८९७२२	१९८७०३२२०००६२	धुनि राज भालु	पुरुष	१९८७-०३-२२	४	
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५७८३९७७	१९८६०५१४०००९४	नारायण कृष्ण श्रेष्ठ यगोल	पुरुष	१९८६-०५-१४	४	३२८०-३९२-०४९-२-२६
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४५२२९०	१९९५१२३०३४७४६	न्हुछे माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	४	५९०७-४११-०५५-१-९
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४६९६१६	१९८९०९०९०००३९	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०९-०९	४	१०९१२९
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५८८५८२	१९९४०४१५००३९१	बच्चु राम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०४-१५	४	३२१-७
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५३५०६३	१९८६१२३०११४३८	बद्री माया चोच्छे श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	४	३९३१६-६३
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३४७३४३	२००३०३१४००२०५	बिकु लाल यगोल श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-१४	४	1547/1507
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४९९०४७	१९९८१२३०४२५८६	भोला काजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	४	
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१९८०३३०	१९९६१२३०३६४५९	भोला नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	४	३७६९

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५८५९४७९	१९९३०६१६०००४४	मच्छे माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०६-१६	४	
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१७२५३९६	१९९४१२३०३२४७९	मिनाकुमारी देवी बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	४	१६०३१३६७०
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१५६९९४९	१९९५१२३०३४७०४	मेघ राज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	४	१२३२
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७६५३९३	१९९७१०१०००३०१	मेजरी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१०-१०	४	
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२३२५१६६	१९९२०५०८०००९४	मोहन माया खड्गी	महिला	१९९२-०५-०८	४	८५१-२४४-०४४-१०-२७
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७०७६२०९	१९९५०३०५००४३३	राधिका माया यगोल	महिला	१९९५-०३-०५	४	५५८८९
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२८५७५२	१९९०१२१५००२५१	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-१५	४	
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८६३६४०	१९९९१२३०४१४५३	राम प्रसाद टक्कारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	४	
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८७८८९९	१९८७११२५०००७६	रावन्यवती यगोल श्रेष्ठ	महिला	१९८७-११-२५	४	
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३०५५५०६	२००१०१०४००७६६	रेशम माया घोली श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-०४	४	
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७८४९८५०	२००२१२१५००४७८	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-१५	४	301037/178051
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५४०६६९४	१९८८१११५००११७	लक्ष्मी शोभा यगोल	महिला	१९८८-११-१५	४	
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७०८१०९	२००१०६०५००३८२	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०६-०५	४	५६६४०-३७२४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००१९७१५३	१९९००१०४००३८१	विष्णु प्यारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०१-०४	४	
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६३६२३८	१९९६०१०७००२१७	वेकु लाल यगोल	पुरुष	१९९६-०१-०७	४	
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३११५७७	२००२०१२०००२७३	वेती माया श्रेष्ठ माकजु	महिला	२००२-०१-२०	४	
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७१८६९५	१९९३१२३०२७६३८	शारदा माया खोजु श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	४	४१८-६२५९७
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७४४७५९	१९९११२३०२३११४	शिव लाल खड्गी	पुरुष	१९९१-१२-३०	४	१०४३-१७५-२०४४-१०-२५
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६२७२०४	२००२१२३०२६४६४	सानु काजी खड्गी	पुरुष	२००२-१२-३०	४	33/179
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८४२९९०	२००१०३०५००९९१	सानु माया यगोल	महिला	२००१-०३-०५	४	
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८४०९८४४	१९९२१२३०२२७४८	सिता चोछे	महिला	१९९२-१२-३०	४	
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९३४५७९	२००२०४१०००३८५	सुन्दर लाल खड्गी	पुरुष	२००२-०४-१०	४	30530/2071
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०१३९८७	१९९४१२२९००१७१	सुमती माया कालू	महिला	१९९४-१२-२९	४	३४७७७-३३३६-०४६-१०-४
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०९८७४०	१९९९१२३०४१४८७	सुमती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	४	७३४-८५९
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८८६६३४८	१९९९०३१४००२९६	सुर्य प्रसाद जजाली	महिला	१९९९-०३-१४	४	
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९३७७४१	१९८९०४०७०००८३	सुलोचना चोछे श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०४-०७	४	३३२९९-०४५-१२-२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	बडा नं.	नागरिकता नं
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३८५८१७	१९७६०३१५०००२८	हरि बहादुर कार्की	पुरुष	१९७६-०३-१५	४	
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४४६८२०	१९९६१२३०३६४२६	हरि माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	४	
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४१४०९९	१९९१०४१८०००६४	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०४-१८	५	१९८७५-१३२
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३४९५०३६	१९९७०३१५००७४३	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०३-१५	५	
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१९२९४६५	१९९०१११०००२४७	इश्वर लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-११-१०	५	४०३५३-३३८
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२२३१८५	२००००८११००२९७	उज्याली माया नर्सिङ श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-११	५	३०१०३७-१८२९
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७८९९०३	१९९५१२३०३४७९५	उमर लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	५	१३१
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४६३७७६८	२००२०३०६००१५३	उर्वसी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-०६	५	
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९२३८३९	१९९८१११४०००८५	कन्चन माया चोच्छे श्रेष्ठ	महिला	१९९८-११-१४	५	
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९३७७३८	१९८८१२३०१८१३२	काली माया चोच्छे	महिला	१९८८-१२-३०	५	
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७०९७४७९	१९९९१२३०४१५२९	काली माया नर्सिङ	महिला	१९९९-१२-३०	५	३६६४२-१४९३
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३२२५३४९	१९९५१२३०३४७२५	काशी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	५	
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४२११३३८	१९९८०११४००१२८	कुलदेवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०१-१४	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७८४०४४८	१९९३०२०४००१८५	कृष्ण गोपाल नापित	पुरुष	१९९३-०२-०४	५	
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८२३०२१	२००१११०२००२६४	कृष्ण नरसिंह	पुरुष	२००१-११-०२	५	56026/1608
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५३०२७३	१९९७०५३०००२१८	कृष्ण भक्त खोजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०५-३०	५	
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३४७३९२	२००२०५०८००३०३	कृष्ण राम श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०५-०८	५	412/331
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५५०६६२	२००२०११५००९८४	खुमा देवि बास्कोटा	महिला	२००२-०१-१५	५	
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९७३१८१	१९९९०३११००१८५	गंगा दास नर्सिंह श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-११	५	३५७३१-१४३
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९९२५४७	१९९६१११५००३०३	गणेश दाश नर्सिंह	पुरुष	१९९६-११-१५	५	३४५६९-१५०२
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१९६०५३	१९८८१२३०१८११६	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	५	
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८६३५०९	१९९३०२२८००१२७	गोपाल प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०२-२८	५	१८१५१८-३४१९
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३६४४८७	१९८७१२३०१३००२	गोपी नाथ चोच्छे श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-१२-३०	५	
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४५२६१६२	१९९५०५१२००२०२	चण्डिका माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१२	५	
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४८९१६५	१९९११२३०२३१३६	चिज माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	५	४२२
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७७३२५१	१९९९०८१५००५८१	चुनि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०८-१५	५	30-01-066-01739/2540

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२६८५७३	१९९३०७०४०००६९	जगत कुमारी तिमल्सिना	महिला	१९९३-०७-०४	५	
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९५८५८१२	१९९८१२३०४२६५१	जगत माया खोजु	महिला	१९९८-१२-३०	५	८२५
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७३०५०७	१९९४०५२८०००३७	जगत माया खोजु श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०५-२८	५	५७३३७-६०३
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००७१२६९८	२००००२२०००२९१	जननी माया खोजु श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-२०	५	२४९५८
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३४३३३९३८	१९९०१२३०३२०४८	जमुना माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	५	1575/357
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१३९७६७६	२००२०७२६०००८७	जसोदा श्रेष्ठ	महिला	२००२-०७-२६	५	28241
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६०८८११	१९९१०२१०००२५१	जिती माया नापित	महिला	१९९१-०२-१०	५	
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०४८०६८	१९९५०४०७००१६३	जिव नाथ खोजु	पुरुष	१९९५-०४-०७	५	
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१७१५०७	२००११२३०४२९५३	जीत लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	५	१५९६७
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३२४९३८	२००११००७००२४२	जीवन राम खोजु	पुरुष	२००१-१०-०७	५	1533/1776
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९२११४१८	१९९४१२३०३४५०९	जोग लाल सुवाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	५	
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४३५६३२	२००१०६०९००२०२	तुलसी माया माकजु	महिला	२००१-०६-०९	५	30907/2250
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९१४७०४	१९९३१२३०२८०९९	तेज काजी सोजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	५	72685

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८७४५१८	१९८८१२३०१८०८२	दया नाथ खोजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	५	
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००८५२४१५	१९९३०३१५००७५९	दिल माया खोजु	महिला	१९९३-०३-१५	५	२६३५८
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५९९०१२	१९९१०८०९००१०२	दिलहरि माया धालाछे श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०८-०९	५	
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३९८८३०	२००००७१८००१४६	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०७-१८	५	
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१३२२८८४	१९९९१०१५००५२४	नर माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-१५	५	
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४४६११६	१९९९१२३०४१५७८	नारायण कृष्ण मानन्धर	पुरुष	१९९९-१२-३०	५	१९५४
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३२२४३१	२००००३१२००२५४	निल कुमारी सुवाल	महिला	२०००-०३-१२	५	
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२१६९१८२	१९८८०५१०००१९३	पंख माया श्रेष्ठ	महिला	१९८८-०५-१०	५	
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६३१९०८	१९९८०५३०००१९४	पंखा माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०५-३०	५	१७७४२
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५९५५८२६	१९८९०५१५००२३२	पशुपति नाथ खोजु	पुरुष	१९८९-०५-१५	५	५०३५४
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९३३९६१	२००१०१२१००२५७	पशुपति नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-२१	५	५३४१७
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७७९५४२	२००१०४०६००३८५	पशुपति माया बरुण श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०६	५	२७४-१०२५
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८८१८७७	१९९००९१०००२४१	पुन्तुर माया यगोल	महिला	१९९०-०९-१०	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०२८६११	२००००११५०१४४२	पुन्नु माया चोच्छे	महिला	२०००-०१-१५	५	
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९०६३५१	२००००५०४००३५५	पुष्प राज चोच्छे	पुरुष	२०००-०५-०४	५	546/41
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१७९०८६	२०००१२३०४६५८१	पुष्प लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	५	१६९७
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१७७३१९	१९९७१२३०३७१०९	बसन्त राज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	५	३६८३
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७२०१२२	१९८७१२३०१२९९६	बेकु बहादुर खड्गी	पुरुष	१९८७-१२-३०	५	
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७११०७७२	१९९८०२२२००२०२	बेली माया नर्सिङ	महिला	१९९८-०२-२२	५	३०१०३७-१८०६१५
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४०२४६५	१९९११२३०२३२१९	बेली माया पाकजु	महिला	१९९१-१२-३०	५	३५१-७८४
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२३७९५८	१९८८१२३०१८०९५	भक्ति माया श्रेष्ठ	महिला	१९८८-१२-३०	५	
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८३०९४१	२०००१२३०४६६४९	भोला नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	५	४१७०-९१३
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९६०१२८	१९९८०२०२००३११	मंगली माया सुवाल	महिला	१९९८-०२-०२	५	
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८४६५९२८	२००११२३०४५३२६	मखन लाल चोच्छे	पुरुष	२००१-१२-३०	५	217764
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५९९१३२	१९८६१२३०११४४६	मथुरा नर्सिङ	महिला	१९८६-१२-३०	५	
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६००२५३०	२००१०५०८००३६२	मन हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०५-०८	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४२२६२३५	१९९९०५०७००३०३	मन्दिल कृष्ण बरुण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०५-०७	५	२७१-१०२३
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९११८८९२	२०००१२३०४६७१४	महा प्रसाद खोजु	पुरुष	२०००-१२-३०	५	२५५७०
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७६६३२६५	१९९२१२३०२२८७५	महा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	५	२६२९१
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२६०१५९	१९९८०८०७००२२६	महाबिर खोजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०८-०७	५	266/824
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२७८८१२४	१९९२०१०२००१५९	महालक्ष्मी नर्सिङ्ग श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०१-०२	५	५५६६७-२२९०
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७३८३४०२	१९९७०४१०००२८८	मिठाइ माया बरुण	महिला	१९९७-०४-१०	५	
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६१५०४३४	१९८५०३१००००७९	मिश्री काजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०३-१०	५	
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१८१७६९	२०००१२३०४६६२३	मिश्री माया कोजु श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	५	
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७४९९७७	१९९५०७११०००९३	मिश्री माया यगोल	महिला	१९९५-०७-११	५	
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५५७१६४	२००११२३०४३०२४	मेनका श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	५	६६०-२२७५
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५९७६६८०	२००१०४०४००३३१	मेनुका चोच्छे श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०४	५	
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३०५३७७४	१९९५०३१४००२११	मेनुका माया खाछे श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०३-१४	५	
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७८५२२२४	२००११२३०४२९६८	मैया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४२३६३५	१९९२०६०५०००९४	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०६-०५	५	
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२५८३११८	२००२१२३०२६३२४	मोहन माया खोजु श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	५	103240
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४२९७१४	२००१११०५००३८२	यम कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००१-११-०५	५	
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५१५०५२३	१९९८०७२५००२५३	यादव प्रसाद चोच्छे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०७-२५	५	
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३६७६३५८	१९९६१२३०३६५३३	रक्षा प्रसाद श्रेष्ठ खोजु	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५३८१६२६	१९९११२३०२३२६८	रति राम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	५	
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२३३४१७	१९९९०४१५००५८५	रमा नाथ धालाछे श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०४-१५	५	७६७३-१५९९
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१५८५०५७	१९८८०८१९०००६५	राम पियारी श्रेष्ठ महन्त	महिला	१९८८-०८-१९	५	37112/3350
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९१०४७०	१९९१०३०५००३०९	राम प्रसाद खोजु	पुरुष	१९९१-०३-०५	५	१०९७४०-१८९५
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७९१३३६	१९९९१२३०४२४१५	रास लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	५	14236
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३९२४२६	२०००१२३०४६७३३	रेनुका देवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	५	४१०००-६९८
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२६३५७७	१९९२०४०३००१६९	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०४-०३	५	
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२२११४०४	१९९३०२०५००३१५	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०२-०५	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१२८४७४६	१९९८०३२३००१६६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-२३	५	
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५१७१८६	१९७१०२०२०००११	विन्दु माया कोजु	महिला	१९७१-०२-०२	५	
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३०४४२६	१९९४१२०३००१७६	विश्व नाथ खाछे	पुरुष	१९९४-१२-०३	५	१४१९-८९१
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५४६०५०८	१९९०१२३०३१४७९	वेनी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९०-१२-३०	५	
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६३११३८३	१९९११२३०२३२४३	वेलि माया पाकजु	महिला	१९९१-१२-३०	५	
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७३३९०५	१९९३१२३०२७६६१	शारदा माया कोजु श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	५	
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०१७०९३	२००२१००२००३२२	श्यामु कोजु श्रेष्ठ	महिला	२००२-१०-०२	५	50410
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७७३९४७	१९९८०११५००६८७	श्री प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०१-१५	५	
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२२९८२१७	१९९९१२३०४१५३७	सक्कली माया कोजु श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	५	१४७६-५२४
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३५५७४४	१९९९१२३०४१४९५	सत्य लाल सुवाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	५	१४०३९
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१३४६५७५	२००००६०५००२३६	ससरी माया खोजु	महिला	२०००-०६-०५	५	३०३१४२२-२१८१
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६३९३२१	१९९५१११०००२४६	सावित्री माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-११-१०	५	
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५४७४६९७	२००२०२०२००८२४	सिद्धि राज श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-०२	५	91355

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९२३५७८	१९९८१२३०४२६८५	सीता देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	५	३२३
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००३४५९९२	१९९६१२३०३६५७४	सुदर्शन खोजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	५	१२३४
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००३३८९५	१९९१०४०२००१२२	सुदर्शन श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०४-०२	५	
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९२००१३	२००२०८०९००२०६	सुधा नाथ खोजु	पुरुष	२००२-०८-०९	५	56905
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९५५३१	२००११०२३००२४७	सुन हरि श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-२३	५	
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१४२३१३	१९९५०११५००६८३	सुर्य कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०१-१५	५	89152/405
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५३६४५८८	२००१०८२२००१७७	हरि भक्त खोजु श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-२२	५	३०२०-८१५५४
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६६२४७४	१९८९१२३०१६७९५	हरि सोभा खोजु श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	५	
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२६१५८५८	२००२१२३०२६४७२	हेरा माया खाड्गी	महिला	२००२-१२-३०	५	4778
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२५७९१०९	२०००१२३०४६६९८	आस माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-३०	६	१५५५-१२९६
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३९३५५९	२००१०१०२००९४३	काइली तामाङ	महिला	२००१-०१-०२	६	१००६-१२६८
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७६०३०९	२००००९३००२२६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०००-०९-१३	६	
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१०४४६४४	१९८९१२३०१६८२९	कृष्ण प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९८९-१२-३०	६	१०६-१३५९

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२५४६४८	२००११२३०४२९४३	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००१-१२-३०	६	११२४३७-१९६६
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१००२५३७	१९९६१२३०३६६३२	कृष्ण माया बराइ श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	६	५४३३१-१५३८
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९०७००८६	२००२०२०६००२३९	केदार प्रसाद उ पराजुली	पुरुष	२००२-०२-०६	६	८५६/८७९
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६७४४४०	२००००९०३००६६४	खेम बहादुर राना	पुरुष	२०००-०९-०३	६	११०३
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९५१२६२	१९९३०७२८०००८४	गणेश प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९३-०७-२८	६	४५०९०
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४५८८३३५	१९८६०७०७०००७४	गुप्ता कुमारी नेपाल	महिला	१९८६-०७-०७	६	
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६२९८१३३	२००३०२२८०००७४	गोविन्द प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००३-०२-२८	६	३०१०३७/१६३१५६/९११
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४८३९९०	१९९६१२३०३६५४१	जगत बहादुर घोले तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	६	१४७९०
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२९३०१७४	२००१०११५०१९५२	जाल कुमारी थापा	महिला	२००१-०१-१५	६	३५०-१३०३
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९३४१६१	१९९८०३२२००१८४	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०३-२२	६	
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६६४४५२	२००२११०५००३५६	जीत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००२-११-०५	६	९१२७४/८५४
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७४१८१३	२००२०४१५००६०८	डम्बर बहादुर पराजुली	पुरुष	२००२-०४-१५	६	५८४६
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०५३५४३	१९९९१२३०४१५९४	डल्ली माया अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	६	१३१४-९९०

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९४७९७७	१९७००१२८०००१३	डाल कुमारी आचार्य	महिला	१९७०-०१-२८	६	
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२६०४५११	१९९७०१०५००५४४	तुलसा देवि अधिकारी	महिला	१९९७-०१-०५	६	६२१-१०३२
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७७२९३३	१९८८०१०८०००८९	तुलसी राज कोइराला	पुरुष	१९८८-०१-०८	६	९०६८
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३०९५७३	१९९८०६०५००२३२	नर हरि सापकोटा	पुरुष	१९९८-०६-०५	६	
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८८९५०९७	१९९४१२३०३४५५८	नाड सिं लामा	पुरुष	१९९४-१२-३०	६	१२८५-८५६
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१९३३७८८	१९९५०५०४००१९१	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-०४	६	२४०-१०१०
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५३८४६७	१९९९०३१५०१०८५	पदम बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	१९९९-०३-१५	६	
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५४४२२७४	१९९२०६०३०००६५	पूर्ण कुमारी सापकोटा	महिला	१९९२-०६-०३	६	६३८५
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९३३४६६८	२००१०१०५०१५८९	फणा कुमारी पराजुली	महिला	२००१-०१-०५	६	१२२५-८७८
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१७६९०३	१९९००८०९००१६१	बाल कुमारी आचार्य	महिला	१९९०-०८-०९	६	१००-९६७
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०१७६३५	२००१०३०८००३९१	बिर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०३-०८	६	८८४/९५४
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२६१६४१	२००१०२०३००७२५	मधु माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०२-०३	६	३०४१७-८१४
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६४८२४८	१९९५१२१०००१८६	मन कुमारी कुवर	महिला	१९९५-१२-१०	६	१५९४८८

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२१७४५५६	२००१०१२५००४५६	मन माया आचार्य	महिला	२००१-०१-२५	६	
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६९९६८७	१९९४१२३०३४५४१	मसिनी तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	६	७९४-११११
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९०८१७४९	१९९२१२३०२२८८८	रघु तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	६	५३७-११४७
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५०८५८६८	२००००१०६००३८३	राम प्यारी घोलिजु	महिला	२०००-०१-०६	६	३३७३४-१५१३
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१९९२४९५	१९९५०५०६००१९६	राम बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०५-०६	६	
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२५५९२०	१९९७०१०३००२२२	राम शोभा श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०३	६	
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६४५३४३२	२००१०२२६००२३९	रुद्र माया मैनाली	महिला	२००१-०२-२६	६	४९२-१३६०
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४२५२०१३	१९९८१२३०४२७०१	लेख प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९८-१२-३०	६	
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८६६०३८	२००११२३०४२९८४	लोक लक्ष्मी पोखरेल	महिला	२००१-१२-३०	६	१३८६-१२७८
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२२६२०३७	१९८५०३०७०००८३	विक्रु मान थोकर तामाङ	पुरुष	१९८५-०३-०७	६	७६८५
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७८६४०५	२००१०४१४००२१५	वेद प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१४	६	३०३६
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१९२२४७	१९९५१२३०३४८०३	शिव प्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९५-१२-३०	६	२५४४२
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६६६१५९	२०००१२३०४६५९९	शिव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	२०००-१२-३०	६	३७५३२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६०८४७५६	२००१०१०५०१५९७	शिव माया आचार्य	महिला	२००१-०१-०५	६	
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४५८७२६	२००११२२०००२६४	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-२०	६	२२-९४७
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७६९०९०७	१९९६१२३०३६६१६	श्रीराम श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	६	७४११
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२२६६४६	२००२१२३०२६४२३	संच माया तामाङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	६	1182/1731
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२७७६७	२०००१२३०४६७०६	सञ्च माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	६	१३७७-९०१
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४९८४८९६	२००००८०३००१७९	सन्त माया घोले तामाङ	महिला	२०००-०८-०३	६	७७८-१३८४
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८८६५७२	१९९८१२३०४२६६९	साइली तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	६	१११३-९३४
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९३९१५४	१९९८१२३०४२७१९	साइली तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	६	
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५८५२३३	२०००१२३०४६६०७	साइली नगरकोटी	महिला	२०००-१२-३०	६	५४०-९७७
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२८५४८७८	२००२०२३०००४८६	सानु माया तामाङ	महिला	२००२-०२-३०	६	१२१०७
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७७४२७६	१९९००४१३०००९७	सुकु माया तामाङ	महिला	१९९०-०४-१३	६	३३२९६-९३१
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७९२६२८	२००२०५१०००५६४	सुर्य बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००२-०५-१०	६	916/1386
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१२०४१९	१९९०१११५००३६३	सेती सोनार	महिला	१९९०-११-१५	६	११५८-११९७

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२९०९५२१	१९९६०५१३०००८३	हरि प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९६-०५-१३	६	
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१२३४१२१	१९८३०५०३०००४१	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८३-०५-०३	६	४१४-८१३
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९३१७५३	१९९२०३१९०००८४	हर्क बहादुर थोकर	पुरुष	१९९२-०३-१९	६	३०१०३७-१७३२९३-१९२१
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५१२७०६३	२००२०६१५००४५४	हर्क माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०६-१५	६	1257/61808
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८६१६५४५	१९९८१२३०४२७२७	हर्क लाल घोले	पुरुष	१९९८-१२-३०	६	
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४२२०१५८	२००००६१५००४३३	हस्त कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-०६-१५	६	१०९७-९८९
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२७७७३४	१९९५०५०६००२०४	हेम कुमारी उपाध्याय पराजुली	महिला	१९९५-०५-०६	६	
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४५५६७०	२०००१२३०४६७९७	अम्बिका नाथ श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७	५८७३
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५४०९४	१९९५१२०१००२६८	इन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	१९९५-१२-०१	७	४९०-१०२४
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८८९१८०	१९९५०५०८००२३४	कर्म कुमारी थापा	महिला	१९९५-०५-०८	७	१५८५-७१८
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१२८१०९५	१९९९०९०९०२३४९	कुन्ती तिमल्सिना	महिला	१९९९-०९-०९	७	३३१७४
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१६३४८३	१९८००३०३०००५९	कृष्ण कुमारी सुवाल	महिला	१९८०-०३-०३	७	४२४-२३५
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९८४८६८५	१९९७१२३०३७१३३	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	७	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	बडा नं.	नागरिकता नं
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२९४१९५९	१९९६०४०२००१८८	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०४-०२	७	
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१२२३४१	२००१०११६००५१३	केदार बहादुर राना मगर	पुरुष	२००१-०१-१६	७	
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१६७५९२	१९९५१२३०३४८३७	केशरी कुमारी राय	महिला	१९९५-१२-३०	७	१०१७-७४६
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५९६३४५०	१९९२१२३०२२९१२	गोप कुमारी थापा	महिला	१९९२-१२-३०	७	१२५०-१२८३
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५३५४८६४	१९८९०६२५०००४९	चण्डिका माया माकजु श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०६-२५	७	५४५६६-१४५५
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१९६८१२	२००१०४१४००२२३	चोप कुमारी रिजाल	महिला	२००१-०४-१४	७	
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४७२०३८९	१९९८०६१५००४४७	जसोदा रिजाल	महिला	१९९८-०६-१५	७	८२५-०११
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२५९७३१४	१९७००८०९०००२३	जिरी तामाङ	महिला	१९७०-०८-०९	७	
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९२३७५५	२००२०३१३००१८३	जेठी थापा मगर	महिला	२००२-०३-१३	७	५२५९७
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८६४७८४	२०००१२३०४६७७१	ज्ञान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७	१८३८९३
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८१३११८	१९९९११०२००१६१	ठुली तामाङ	महिला	१९९९-११-०२	७	६१३-२०४४
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०१५६३८	१९९३१२३०२७६८७	ठुली सुनार	महिला	१९९३-१२-३०	७	१०५८-१२०५
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९१८१३०	१९९११२३०२३३४२	तुल कुमारी कार्की	महिला	१९९१-१२-३०	७	७२०-८९७

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	बडा नं.	नागरिकता नं
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५९२५००३	१९९८१२३०४२७४३	तुला राम तिमिल्सना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७	
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४१८१७००	२०००१२३०४६७६३	दिल बहादुर परियार	पुरुष	२०००-१२-३०	७	१२७२४
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००२९१६३९	१९९६१२२२००११४	धन कुमारी थापा	महिला	१९९६-१२-२२	७	४२३-१०७६
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४५९७०३	१९८६०९१००००६६	धर्म ध्वज थापा मगर	पुरुष	१९८६-०९-१०	७	३०८८२-१५५९
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९९३५८५	२००२०५०७००३५४	पूर्ण प्रसाद फत्तजु श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०५-०७	७	14514
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५८३८३९	२००११२१५००७३६	फत बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००१-१२-१५	७	६१८२३-१९३५
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००००९३५५	१९९६०३२१००२०६	बच्चु राम श्रेष्ठ घोली	पुरुष	१९९६-०३-२१	७	३६३१८-१११८
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६५५२१६	१९९६१२३०३६६२४	मंगल माया मिजार	महिला	१९९६-१२-३०	७	९७७-६७८
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७१९१७५२	२०००१२३०४६८०५	मधु प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०००-१२-३०	७	२६३९
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३५२१२४८	१९९६०७०१००२१७	मन थापा	महिला	१९९६-०७-०१	७	१३१०-१०५८
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६०६९९८५	१९९३०४१५००३३६	माइली सुवाल	महिला	१९९३-०४-१५	७	२५०-१९७३
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५१८५७१	२००१०५०८००३७२	मिन बहादुर साकी	पुरुष	२००१-०५-०८	७	९४२-५६२
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०५४२०८	१९९८१२३०४२७८४	मेनका तिमिल्सना	महिला	१९९८-१२-३०	७	१४७६१

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७२०८३३	१९७७०५१६०००२९	मैया खत्री	महिला	१९७७-०५-१६	७	६७५०७
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२२९१२३१	१९९११२३०२३३६७	मैया पण्डित	महिला	१९९१-१२-३०	७	९७८-२०४६
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८८४६१७	१९९९०९१७००४०३	मोहन बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०९-१७	७	२९५७-०२५
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५५६६२५१	१९९८१२३०४२७६८	यज्ञ बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	७	११४८-९५८
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००११९०८९४	२००११२३०४३०९९	योग माया थापा	महिला	२००१-१२-३०	७	
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१३०३६७	१९९८०११७००२६१	राधिका खत्री	महिला	१९९८-०१-१७	७	३०-०१-७०-०००७२
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०२७११०	२००२१२३०२६४४९	राम माया थापा मगर	महिला	२००२-१२-३०	७	1604/1032
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३०६२७५४	२००११२३०४३०७३	लक्ष्मी रन्जितकार	महिला	२००१-१२-३०	७	११४५-१४१४
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९४४६००८	२००००३१६००२०६	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०३-१६	७	२०७२२
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५४९४०१६	२००२१२३०२६४३१	शिव बहादुर राना मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	७	1003/2173
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६२४२१२०	१९९८०६०३०००६२	शुभद्रा देवी दाहाल	महिला	१९९८-०६-०३	७	
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४२७०६७८	२०००१२३०४८०१७	सम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७	
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६२७३०३९	१९९६१२३०३६७५६	सरस्वती खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	७	११६९-९४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४४४५०४	१९८७१२२३०००५३	सरस्वती माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-२३	७	१५४४-४०१
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७६८४५९	२००१०५३०००२०१	सानु काजी सुवाल	पुरुष	२००१-०५-३०	७	६५१९६
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४७८६३९	१९९९०९०५००२०४	सानु मैया थापा	महिला	१९९९-०९-०५	७	
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१४२३५०९	१९९८०४०६००१२८	सान्नानी थापा मगर	महिला	१९९८-०४-०६	७	३०८६४-१९११
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३२२६६२	१९९११२३०२३३१८	सुर्य माया सुवाल	महिला	१९९१-१२-३०	७	७८१-१९६९
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७६६४६२	१९९४१२३०३४५७४	हेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७	५९०-७१९
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४००२६२	१९९९०७१४००१०७	होम कुमारी थापा	महिला	१९९९-०७-१४	७	५६१-१३७
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६८२००६	२०००१२३०४८०२५	अम्बिका नाथ कुइकेल	पुरुष	२०००-१२-३०	८	218098
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४०३०६०	२००११२३०४३०३२	आनन्द कुमारी शाही	महिला	२००१-१२-३०	८	२३९-१५०३
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९७७८३७९	१९९५०८२५००२६५	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०८-२५	८	८३६-१६५३
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९६४११५८	१९९५०५२८०००८३	कान्छी माया महत	महिला	१९९५-०५-२८	८	३०१०३७-१८३०६३
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८४५५२८	१९९११२३०२३३२६	काली माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	८	१४३९-२०४१
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५३८७९६	२०००१२३०४६८१३	काशी राज श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	८	१७

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००३२४८५८	१९८७१२३०१३०६९	कृष्ण ज्योति बज्राचार्य	पुरुष	१९८७-१२-३०	८	
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८८७१२३७	१९९५१२३०३४८५२	कृष्ण माया खड्गी	महिला	१९९५-१२-३०	८	
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५१२१३३	१९९६१२३०३६६५७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	८	२१५५६
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७२२४१६३	१९९६०६०४००११४	केदार नाथ धुजु श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०६-०४	८	
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०४५९८७	१९९६१२३०३६६६५	चन्द्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	४४३५८-२०७७
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८७५३९७५	१९९४१२३०३४५८२	चिज माया खड्गी	महिला	१९९४-१२-३०	८	
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९०८७९०६	१९९६१२३०३६७७२	तिलक बहादुर महत	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	४१८४४-२२६१
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३८४८६३	२००११२३०४५३१८	तुलसी कृष्ण धुजु श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	८	22550
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१७४२९६५	१९९८१२३०४३४७७	तेज माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	८	961/1600
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५२६००२८	१९८२१००५०००७१	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८२-१०-०५	८	६१३७
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९२०२४०	१९९६१२३०३६६८१	दिल बहादुर साही	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	१५१२
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६५७३७६०	२००२०७०१००१७१	दिल माया खड्गी	महिला	२००२-०७-०१	८	107/1468
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१९८२५१	२०००११०७००१५८	नानी बेती प्रधान	महिला	२०००-११-०७	८	२९५४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१९५१६३७	१९८८०४०९०००६५	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-०४-०९	८	१२५९६४
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००९९२८९३	१९९६१२३०३६७६४	पुन्य लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	५४२-१६९६
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४४७९४६९	१९९४१२३०३४५६६	बंशि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८	१९५९-४६५
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००१२५६९३	१९९२१०२५००११३	बद्री देवी प्रधान	महिला	१९९२-१०-२५	८	७११-१९५९
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९९३२९३५	२००१०१०५०१६२१	बिष्णु कुमारी उपाध्याय	महिला	२००१-०१-०५	८	4408/1718
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०१२९२१	१९९६०४०५००३६३	बिष्णु माया प्रधान	महिला	१९९६-०४-०५	८	639/1924
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१४३५२७५	१९९७१२३०३८३३९	बेकु लाल राजभारत	पुरुष	१९९७-१२-३०	८	1688
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९३३७९२१	१९९६०५०६००१७८	भगवती माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०५-०६	८	१६२७-२०४४
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५४४६२	१९९६१०२५००१४५	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-२५	८	७८३-१६८३
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२८४८३१	२००२१०१२००२५५	मन्दिरा प्रधान	महिला	२००२-१०-१२	८	148313
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९१३०९३६	२००११२३०४३०८१	महन माया राजभारत	महिला	२००१-१२-३०	८	१५०३९
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९८८९९६	१९९९१२३०४२४२८	मित्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८	1973
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३१३३९५६	१९९२१२३०२२९०४	मोहन काजी खड्गी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८	५२५-१४३२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	बडा नं.	नागरिकता नं
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८६६४७२	१९८७१२३०१३०८५	मोहन बज्राचार्य	पुरुष	१९८७-१२-३०	८	
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४६४२५७	१९९११२३०२३३५९	मोहन माया शाइ	महिला	१९९१-१२-३०	८	१२५७-१४८०
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७९५६६२५	१९८५०३२१०००२७	रमेश्वरी लाल प्रधानाङ्ग	पुरुष	१९८५-०३-२१	८	
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६७८६६२६	२००११२३०४५३०२	राधा कृष्ण प्रधान	पुरुष	२००१-१२-३०	८	१९९६
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३७४३१४०	२००१०२११००४१३	राम गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-११	८	१८७०
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४०७४१९	१९९११२३०२३३३४	राम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८	२१४७८
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९२०३७५७	१९९७१२३०३७१५८	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	८	१११७-२२७५
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९३७९२९	१९८९१२३०१६८४५	लक्ष्मी नारायण साइ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८	८१४-१४९८
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०२८०२५	१९९९०८१२००२६५	लटन बज्राचार्य	पुरुष	१९९९-०८-१२	८	२२२२१
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२६७६७२९	१९९५१२३०३४८२९	लाल काजी कपाली	पुरुष	१९९५-१२-३०	८	
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३३५१९१६	१९९९१२३०४१६३६	विश्व नारायण शाहि	पुरुष	१९९९-१२-३०	८	२९८८-१५०४
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७४८५५१६	१९८२०७१५०००८४	विष्णु लाल रंजितकार	पुरुष	१९८२-०७-१५	८	
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८०३३०९९	१९९६१२३०३६७८५	वैकुण्ठ लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	८	२२७२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६९२५०१	१९९६१२३०३६६७३	शिव माया प्रधानांग	महिला	१९९६-१२-३०	८	१४१७-२१७१
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१४०४८२०	२००००५१२००१७६	सानु काजी शाही	पुरुष	२०००-०५-१२	८	५३८-१४६५
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६४८३४५	१९९६०६३०००१३५	साहिली माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०६-३०	८	४१८१-२४१६
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८५७६४७	१९९०१२३०३१५२९	सुकु माया सुवाल	महिला	१९९०-१२-३०	८	८८९-१४५८
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००४७५३२८	१९९८१२३०४२७३५	सुर्य माया शाही	महिला	१९९८-१२-३०	८	
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६८९०८१२	२०००१२३०४६७२२	सेती माया खड्गी	महिला	२०००-१२-३०	८	११७८-४०४
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५७६५३२१	२००००५२९००१०५	हरि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०५-२९	८	४२०
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६१८४६४७	२००१०३२२००२४४	आदित्य राज उपाध्याय	पुरुष	२००१-०३-२२	९	२४१२
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७३३८५८८	१९८९१२३०१६८११	इश्वर लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-१२-३०	९	१०८६६
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३९२२५७१	१९९८१०१२००३२१	उत्तम माया धुंजु श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१०-१२	९	७२९-१५४२
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१५७८७२५	१९९७०८२०००१८९	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०८-२०	९	
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७५५७१५८	१९९९०७११०००६१	कृष्ण देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०७-११	९	९४२८६
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०८१००७	१९९०१२३०३१५११	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-१२-३०	९	१६७२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७६७०२३६	१९९११२३०२३३०४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	१९९१-१२-३०	९	१६७३
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४३०३९२१	२००११०१०००६०८	चम्पा माया कर्माचार्य	महिला	२००१-१०-१०	९	१५६-१५७८
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८३९७७७५	१९८९०१११०००४४	छल माया श्रेष्ठ	महिला	१९८९-०१-११	९	११७९१
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६८०६९१	१९८८०३०१०००८४	जनक माया श्रेष्ठ	महिला	१९८८-०३-०१	९	
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७६०६६४८	१९९६१२३०३६७३१	ज्ञान लाल मानन्धर	पुरुष	१९९६-१२-३०	९	
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००१८५६५४१	१९९८०३१३००१९१	ज्ञानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-१३	९	
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७७०५५०८	१९७३१२३००१०३१	तुतू काजी श्रेष्ठ	पुरुष	१९७३-१२-३०	९	
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८८९६४३४	१९९७१११५००३८१	तुलसी भक्त कर्माचार्य	पुरुष	१९९७-११-१५	९	
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८५८०६००	२००१०६१०००४०८	दर्शन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०६-१०	९	५७१९९-१९३९
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७६६१७३६	१९९४०११५००४२१	देव कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०१-१५	९	८२२८१
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९७३११६	१९८७०५०३००१२५	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०५-०३	९	
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००६९३०१५	१९९६१२३०३६७१५	धन माया श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	९	१७६९
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९४२२४५	२०००१२३०४६८२१	धनेश्वर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	९	४४४७-१८४५

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४२७१८२५	१९९२१२३०२२८९६	न्हुक्ष मान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-१२-३०	९	३०६-१९०१
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००७३२६२५७	१९८७०३०२००२३९	न्हुछे माया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०३-०२	९	
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४६६०९२८	१९९७०९१७००१४२	बैकुण्ठ प्रकाश प्रधान	पुरुष	१९९७-०९-१७	९	
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२३०७७८०	१९९७१२३०३७१६६	मछे लाल मानन्धर	पुरुष	१९९७-१२-३०	९	
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५६४३८४९	१९९८०३१२००१९३	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०३-१२	९	
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००५९२९४५८	१९९९१२३०४२१४७	मोहन कृष्ण कर्मचार्य	पुरुष	१९९९-१२-३०	९	1577
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२४९९२४४	१९९५१२३०३४८४५	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	९	८
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८१९२७६५	१९९६०६२२००१९९	राम कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०६-२२	९	५८६८
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२११३११	१९८६१२३०११४७९	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-१२-३०	९	६९२२
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००२०२६१६६	१९९१०६१३००३२२	राम प्यारी प्रधान	महिला	१९९१-०६-१३	९	४३३३-२३२५
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८२३२३४२	१९९८१२३०४२७५५	लक्ष्मी कर्माचार्य	महिला	१९९८-१२-३०	९	१२३०
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९९८४०१	१९९२१२३०२२८५४	विकु लाल कपाली	पुरुष	१९९२-१२-३०	९	३३६८-१५०५
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४०११९६२	१९९२०३०१००१८१	शंकर माया कर्माचार्य	महिला	१९९२-०३-०१	९	८०९-१५६३

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००३८९६१३६	१९८११२३००४८४८	शेष नारायण मानन्धर	पुरुष	१९८१-१२-३०	९	
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००६९५००७१	१९९२१२३०२२८६२	श्याम काजी कर्माचार्य	पुरुष	१९९२-१२-३०	९	१२५४१
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००४८१७९३७	१९९९०५०५००३३१	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ धिनाजु	पुरुष	१९९९-०५-०५	९	१४५६
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-०००००५३७०१९	१९८५१११६०००७९	सुर्य लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-११-१६	९	
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००८९१८८१६	२००१०५१२००३९८	सोम प्यारी महाजु	महिला	२००१-०५-१२	९	४२९९
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००११८८००२	१९९८१०११००३६४	हनुमान दास श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१०-११	९	
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९०३४१८५	१९९६१००२००२०१	हरि माया धुजु श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-०२	९	५५६०७-२२१०
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२९-६५-००००९८०४२१६	२००१०४१०००६०१	हेराम व्याञ्जु श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१०	९	३२७६
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००३१०७३५	२००२१२३०२५७४८	काली सार्की	महिला	२००२-१२-३०	१०	३९२
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००३१६३०७३	२००७१२३०१७१८१	गोपाल बहादुर मिजार	पुरुष	२००७-१२-३०	१०	३७४
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४४८४२०१	२००५०३१५००४७२	शान्ता माया सार्की	महिला	२००५-०३-१५	१०	४९५१४
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८३७१६९६	२००५१२३०१८०९२	काईली सार्की	महिला	२००५-१२-३०	११	१०१
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५४१७७१३	२०००१२३०४७५५५	कान्छी कामी	महिला	२०००-१२-३०	११	३५१-०४६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००९२०७९६	१९९९०१०१०२१३७	कान्छी कामी	महिला	१९९९-०१-०१	११	३१
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७५६७८४१	२००६१२३०१९२९६	कान्छी सार्की	महिला	२००६-१२-३०	११	६१५
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००४९८९३६	२००७१०२९००१५९	कान्छी सार्की	महिला	२००७-१०-२९	११	६६७
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००२७७३२२८	२०११०५०१००२६७	कान्छी सुनार	महिला	२०११-०५-०१	११	४५२३०-८४०
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४७६८४५१	२०१०१२३०१६०२१	कुमाले कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	११	२२३९६
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७९९८७८२	१९८६१२३०११६८५	कुशा देवी परियार	महिला	१९८६-१२-३०	११	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००३९९८६७६	२००८१२३०१६०३३	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२००८-१२-३०	११	२६
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८३८६३५४	२००९१२३०१५९३४	गोदावरी दमाइ	महिला	२००९-१२-३०	११	४९३
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४७७४१२३	२००६१२३०१९२६२	ठुली कान्छी कामी	महिला	२००६-१२-३०	११	४७-२०४०
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४९९२८२४	२००९१११०००१२२	धुम्बे सुनार	पुरुष	२००९-११-१०	११	३०३०५३-३९
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४३३७८६२	२०१०१२३०१६०१३	मख कुमारी दमाइ	महिला	२०१०-१२-३०	११	४०२
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७२३८७०५	२०००१००७००३०९	यम बहादुर दमाइ	पुरुष	२०००-१०-०७	११	६१९-१३-१३४३
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००१५४४७५१	२०१२१२३०११८०४	बुद्धी कुमारी सुनार	महिला	२०१२-१२-३०	११	21

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००१४७२४७८	२०१०१२३०१६००५	शोभा लक्ष्मी दमाइ	महिला	२०१०-१२-३०	११	३७८
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८७७९०७६	२००९१२३०१५९१८	श्याम बहादुर मिजार	पुरुष	२००९-१२-३०	११	१२७०१
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५५६२६००	२००९१२३०१५९२६	संता ेली कामी	महिला	२००९-१२-३०	११	७-१२४
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५३१२२५४	२००६१२३०१९२८८	साइली सार्की	महिला	२००६-१२-३०	११	५९९
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७६८१३४३	२०१२०६२९०००२५	सानु भाइ सार्की	पुरुष	२०१२-०६-२९	११	20414
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४१७८३७४	१९९४०५०८००२५२	सुभद्रा सार्की	महिला	१९९४-०५-०८	११	३५२
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००९५४४६८२	२००८१२३०१६०२५	श्याम बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१२-३०	११	४१८०५-१२५०
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००२०३९२१७	२००९०९१८००११९	काली सार्की	महिला	२००९-०९-१८	१२	३५३३४
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४३८८३२१	२०१११२३०१२३८२	गोमा मिजार सार्की	महिला	२०११-१२-३०	१२	६५८
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००१०८८३४१	१९९११२३०२३९२५	पुतली सार्की	महिला	१९९१-१२-३०	१२	९१
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००३०४०४५४	२०१२१२३०११८१२	बाबु राम सार्की	पुरुष	२०१२-१२-३०	१२	14693
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००१६९४८७२	२००६१२३०१९२४७	भोटे मिजार	पुरुष	२००६-१२-३०	१२	१५८००४
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५६६३५८८	२००८१२३०१६०१७	माया कुमारी मिजार	महिला	२००८-१२-३०	१२	५१२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००५७४७०६	२००२१२३०२५७६३	रेशम दमाइ	पुरुष	२००२-१२-३०	१२	५९७
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००२८७२३१९	२०१००८१६००१६२	विष्णु माया परियार दमाइ	महिला	२०१०-०८-१६	१२	३०-०१-६९-०८१५८
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४१३८१४१	२०११२३०११७९६	साइली मिजार	महिला	२०१२-१२-३०	१२	५५९
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८६५४५५३	२००६१२३०१९२३९	सावेली सार्की	महिला	२००६-१२-३०	१२	५९९
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६५६४८५८	२००२१०२९००२२६	सुन्तोली दमाइ	महिला	२००२-१०-२९	१२	६११
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००६२६५७०	१९७८०३२५०००२३	सुभद्रा सार्की	महिला	१९७८-०३-२५	१२	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००९८३७९६९	२००६०७२२०००५३	हरि बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०७-२२	१२	४९०३१
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६८२०४७८	१९८६१२३०११६९३	हस्त बहादुर मिजार	पुरुष	१९८६-१२-३०	१२	३०९५०९०
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००१००१४४	२००११२३०४४८०८	काली मिजार	महिला	२००१-१२-३०	१३	३००
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६२५५२५०	२००७१२२७०००५२	गोपाल सार्की	पुरुष	२००७-१२-२७	१३	९
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५९२३४१४	२००११२३०४४५६८	छत्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	१३	९७
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००५१०६६७	२००२०२०६००२२१	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०२-०६	१३	५९५
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८७८५९५६	२०१०१२३०१६४२७	निन कुमारी सर्किनी	महिला	२०१०-१२-३०	१३	२५४१

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५४८४४०४	२००२१२३०२५७३३	पुडकी सार्की	महिला	२००२-१२-३०	१३	१९१
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००६४४९१४	२००२०५१३००१८८	पुतली मिजार	महिला	२००२-०५-१३	१३	५५
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८६९६७६९	२००३१२३०१७४७९	भक्त बहादुर मिजार	पुरुष	२००३-१२-३०	१३	१०६५९५
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००२६९६८६५	२००२१२३०२५७५५	मंगली सार्की	महिला	२००२-१२-३०	१३	४२५७४
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००९३३४२४९	२००६०९०५०००४७	माइली सार्की	महिला	२००६-०९-०५	१३	५४६१-१
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७५१६६१९	२००१२३०४४६८३	रत्न कुमारी मिजार	महिला	२००१-१२-३०	१३	४६०
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००२१५७९५५	२००८१२३०१६०९३	राम बहादुर मिजार	पुरुष	२००८-१२-३०	१३	६००८
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६७९३३२३	२००७१२३०१७२१५	शिव माया सार्की	महिला	२००७-१२-३०	१३	५११
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८११५४१९	२००५१२३०१८११८	सिता माइ मिजार	महिला	२००५-१२-३०	१३	५४-०४६
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४७९२५०७	२०१००१०१०१३४२	सुन्तली बिस्वकर्मा	महिला	२०१०-०१-०१	१३	30-01-72-05277
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८२४०५५४	२००४१११०००१७२	सेते सार्की	पुरुष	२००४-११-१०	१३	७६६९४
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७००८०३३	२००८१२३०१६०७४	हस्त बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१२-३०	१३	४७-०४१
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००१६६५९५९	२०१२०१०१०११०६	मैया कामी	महिला	२०१२-०१-०१	६	01-066-01496

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७२५६६९२	२००३१२३०१७२२२	राम कृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-१२-३०	६	३०-६
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००२३५२३५६	२०१००८२६०००४७	सान नानी दमाइ	महिला	२०१०-०८-२६	६	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००१३२८३६७	२०१३१२३००७२४८	शारदा देवी बिस्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-३०	६	९/१०
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७१०७९७७	२०१२१११०००१५७	इन्द्र कुमारी परियार	महिला	२०१२-११-१०	७	५१८५/१००१
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००९२३४७९	२०१००७०१०००९१	इन्द्र छाया परियार	महिला	२०१०-०७-०१	७	७०८५४
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००२९४८३	२०१०१२३०१५७५९	कान्छी परियार	महिला	२०१०-१२-३०	७	१३४८-८६७
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००११०९३०४	२००६०५०८००१९७	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	२००६-०५-०८	७	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६४९०५२६	२०१००८१३००११२	खमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०८-१३	७	३९३९०
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८०९२२६१	२००२०३२०००२४६	चित्र बहादुर तोलांगे	पुरुष	२००२-०३-२०	७	३५७६/४९८
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६११३१४३	१९८९१२३०१६८३७	चिनी सार्की	महिला	१९८९-१२-३०	७	३२००१
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००३५०३४७	२००४०३२८०००९६	ज्ञानी सार्की	महिला	२००४-०३-२८	७	८०४-५६३
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५४०७४०६	२००११२३०४३०६५	दल बहादुर मिजार	पुरुष	२००१-१२-३०	७	१२८२-५९८
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००२३६६४६७	१९९६१२३०३६६४५	नख कुमारी मिजार	महिला	१९९६-१२-३०	७	१४८२-५३६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	बडा नं.	नागरिकता नं
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८४२९४४२	२०११०१२५००१५८	नानी मैया टेलर	महिला	२०११-०१-२५	७	७६९८-८६९
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६२७५०४१	१९९६१२३०३६८१४	पदम बहादुर परियार	पुरुष	१९९६-१२-३०	७	१४८३-७४९
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-०००००९७७५१६	२००९०८०२००१६४	मकरी कामी	महिला	२००९-०८-०२	७	१२७०-१२६३
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५५२११८७	१९९४०५०३००३४५	मन कुमारी परियार	महिला	१९९४-०५-०३	७	५३००८
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६५८०१२७	१९९८०४०८००२३१	मसिनी परियार	महिला	१९९८-०४-०८	७	११४२
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८४२१३२७	२००३०८०३००१२४	मिठु देवि तोलाङ्गो	महिला	२००३-०८-०३	७	४०५५८
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००३५२७०६९	२००९१००२००१२९	मैया परियार	महिला	२००९-१०-०२	७	५३०५३
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००५१६८९६२	२०१११२३०१२९०३	राम बहादुर तोलांगे	पुरुष	२०११-१२-३०	७	1020/2574
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६९८१०९४	२००२१२३०२५३०२	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१२-३०	७	२३००९
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००७६३७५६६	२००७०३१५००५७५	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०३-१५	७	
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००१९३७७७७	२००६०११७००१७१	साइली मिजार	महिला	२००६-०१-१७	७	१२०७
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००४३१८३०५	१९९६०६२०००११३	सुन माया परियार	महिला	१९९६-०६-२०	७	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००६४८०३५३	२००६१२३०१८८०१	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२९-६५-००००८१७७३५३	२००८१११६०००८७	लछु माया विश्वकर्मा	महिला	२००८-११-१६	८	२१३८८
१	एकल महिला भत्ता	२९-६५-००००५२६३५४७	२००९०३१३००१७३	रत्ना वती माकजु	महिला	२००९-०३-१३	२	45027
२	एकल महिला भत्ता	२९-६५-००००३६६५६४६	२००९१००५००२३९	दिल माया यगोल श्रेष्ठ	महिला	२००९-१०-०५	४	31290/1123
३	एकल महिला भत्ता	२९-६५-००००७७०८६२२	२०१३०१२००००५६	मेन माया चोच्छे	महिला	२०१३-०१-२०	४	64858
४	एकल महिला भत्ता	२९-६५-००००६१४५०८३	२०१००३०७००१५४	जीत शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०३-०७	५	273/1026
५	एकल महिला भत्ता	२९-६५-००००२१४२४३९	२०१३०६१०००५५१	सुर्जू माया खड्गी	महिला	२०१३-०६-१०	४	८०३०५
६	एकल महिला भत्ता	२९-६५-००००९६९५१८५	२०११०५०४००९८३	तारा कुमारी शाह	महिला	२०११-०५-०४	१	२०८/१९६९
७	एकल महिला भत्ता	२९-६५-००००१४३७७४७	२०१३०५३०००३४६	कमला राजवंशी	महिला	२०१३-०५-३०	८	३९३/1664
१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६५०३३३८	२००४१२३०२०८९३	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१	
२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४३१८९२	२०१८१२०९०००५५	उग्रेन तामाङ	महिला	२०१८-१२-०९	१	
३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५३६७१२५	२०३४०५०२०००८५	कल्पना जंगम	महिला	२०३४-०५-०२	१	
४	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००५३९६९८	२०२१०६०२०००५६	काइली तामाङ	महिला	२०२१-०६-०२	१	
५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९७७७२५१	२००२१२३०२५३५९	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	१	१२२२-२०६४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६२८८५१८	२०१००५०५००२३७	कान्छी तामाड	महिला	२०१०-०५-०५	१	६२१८५६
७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६०९८४३७	२०३३०६२५०००२९	कान्छी तामाड	महिला	२०३३-०६-२५	१	
८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३५३४५६१	२००४०६०५००१२१	कान्छी तामाड	महिला	२००४-०६-०५	१	
९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१७१२३१७	२०१८१११२०००७७	कान्छी माया तामाड	महिला	२०१८-११-१२	१	
१०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१४६६३५	२०३२१११२०००८६	कुन्ती शाही	महिला	२०३२-११-१२	१	३०१०३७-१८०६१०
११	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३३२३६७४	२०१५०६१७०००३१	कृष्ण कुमारी जंगम	महिला	२०१५-०६-१७	१	
१२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५८००५४३	२०२३०३१५००२३४	गिता जंगम	महिला	२०२३-०३-१५	१	४६०४८
१३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००११०५७१९	२०१९०२१९०००९५	चमेली तामाड	महिला	२०१९-०२-१९	१	
१४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१४७८३२	२०१४१०१२०००८६	छेर माया तामाड	महिला	२०१४-१०-१२	१	
१५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४७६१९०९	२०२००१२०००२३४	जमुना तामाड	महिला	२०२०-०१-२०	१	
१६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९२६८०१	२०१२०४१७००१०८	ज्ञानी कुमारी तामाड	महिला	२०१२-०४-१७	१	३०-५७५३९
१७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६०९९८५७	२०१७०५०५००१५८	ठुली तामाड	महिला	२०१७-०५-०५	१	४०-२०६०
१८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४२९३९७	२०१८०५०७०००९५	तारा कुमारी शाह	महिला	२०१८-०५-०७	१	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२४८१५४	२०१७०८१०००२३६	धन माया तामाङ	महिला	२०१७-०८-१०	१	३४७३७
२०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२६९१२२६	२०३१०८११०००५२	नानी माया तामाङ्ग	महिला	२०३१-०८-११	१	52842/114
२१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६११६५५७	२००९१२३०१५८१९	पवित्रा तिमल्सिना	महिला	२००९-१२-३०	१	
२२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९६६९४७	२०१५०७१७०००४७	पातली तामाङ	महिला	२०१५-०७-१७	१	
२३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९०६४४३	२०१८१२०५००१६२	मंगली तामाङ	महिला	२०१८-१२-०५	१	३५२-१८८८
२४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१४११२०८	२०१७११०१०००८२	मन माइ तामाङ	महिला	२०१७-११-०१	१	३४७३३-१९२७
२५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८७४७२५५	२०२११२१०००१०७	माइली तामाङ	महिला	२०२१-१२-१०	१	
२६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१९६२३०२	२००५०५०८०००६६	माइली तामाङ	महिला	२००५-०५-०८	१	
२७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३१९९१५३	२००५०५१५००५६६	माइली तामाङ	महिला	२००५-०५-१५	१	
२८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१५३३२६	२०३३०३१५००२२५	माया तामाङ	महिला	२०३३-०३-१५	१	२५८२७-३७०७
२९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४७०२०२७	२०२२०५१०००२३२	माया तामाङ	महिला	२०२२-०५-१०	१	१४६२२७
३०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००११३३४८४	२०३२०७२३०००६५	राम माया तामाङ	महिला	२०३२-०७-२३	१	
३१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४०१४१९	२०३५०२१००००८२	राम माया लामा	महिला	२०३५-०२-१०	१	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००३०५५२३	२०१०१२३०१५७७५	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	१	
३३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७५११४१२	२०१६०७२४०००४१	शोभा चन्द्र ठकुरी	महिला	२०१६-०७-२४	१	९५३१४
३४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४८२३२४६	२००५०९२८०००९३	शोभा तामाङ	महिला	२००५-०९-२८	१	
३५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०२९२३१	२०३५०५१२०००९९	संगीता तामाङ्ग	महिला	२०३५-०५-१२	१	99429
३६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९८३२८९३	२००५०११०००४५९	साईली तामाङ्ग	महिला	२००५-०१-१०	१	३००१-०६६-३४७१
३७	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००९५०६४१	२०१२०३१५००६६६	सानु कान्छी मैया हमाल	महिला	२०१२-०३-१५	१	
३८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२४१६५०४	२०४००११५००२५७	सानु माया तामाङ	महिला	२०४०-०१-१५	१	९४७६८
३९	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००४९१३२२	२०२४१२३००४११९	सिता माया तामाङ	महिला	२०२४-१२-३०	१	
४०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३५२९४७३	२०१४१२३००९७३९	सुन माया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	१	
४१	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००५७३२३२	२०१००११२००२४२	सोम रानी तामाङ	महिला	२०१०-०१-१२	१	
४२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००४१७८१९	२०३२०४०५००१६८	अम्बिका रानाभाट	महिला	२०३२-०४-०५	१०	
४३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१६१०६६	२०१०१२३०१६०५४	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	२०१०-१२-३०	१०	
४४	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००९१९६३९	२०११०१०१०१२१५	गायत्री गिरी	महिला	२०११-०१-०१	१०	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९८७८३५	२०१२०१०५००५४७	चेम तामाङ	महिला	२०१२-०१-०५	१०	
४६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२३१५५५	२०१४०११५००३९३	जेठी तामाङ	महिला	२०१४-०१-१५	१०	
४७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९४१११०	२०२५०११२०००६५	झुमा देवी पहेरी कोइराला	महिला	२०२५-०१-१२	१०	93677
४८	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००६८५९६३	२०२४०५१३०००९१	दुर्गा कुमारी लामिछाने	महिला	२०२४-०५-१३	१०	301009/172473
४९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९८२२६६७	२०१३०१३०००१४७	देवकी साक्की	महिला	२०१३-०१-३०	१०	
५०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७३२५१६७	२०१२०४१२००२१६	धन माया तामाङ	महिला	२०१२-०४-१२	१०	
५१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९१८०४४	२०३३०३१५००२४१	निता गिरी	महिला	२०३३-०३-१५	१०	
५२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६६५६९८२	२०२९१०१५००१८६	निर्मला कार्की	महिला	२०२९-१०-१५	१०	
५३	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००३८८०३८	२०२००२०४००१११	पम्फा कार्की	महिला	२०२०-०२-०४	१०	
५४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५५४४७२७	२००६०२२३०००३७	पार्वती कार्की	महिला	२००६-०२-२३	१०	६२०
५५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९७७८६०८	२०१४०५०९००१०८	पिङ्गाइ तामाङ	महिला	२०१४-०५-०९	१०	
५६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२६३९५७८	२००८१०१५००३७२	पूतली गिरी	महिला	२००८-१०-१५	१०	
५७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०३६८१४	२०१११२३०१२४८१	भगवती सिग्देल	महिला	२०११-१२-३०	१०	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१७७६९८१	२०१४०३३००००५९	मन देवी रानाभाट	महिला	२०१४-०३-३०	१०	
५९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७४४१४	२०२५०४२०००११२	मन्जूराना भाट	महिला	२०२५-०४-२०	१०	
६०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२४३५६८	२००६१२३०१९३४६	मिठु वजागाइ	महिला	२००६-१२-३०	१०	
६१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९५१०८०४	२०२३१२२३०००४९	मिना गुरुड	महिला	२०२३-१२-२३	१०	
६२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८६९६९९२	२०२५११२००००५९	मिस्त्री सार्की	महिला	२०२५-११-२०	१०	
६३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२७८२६०	२०१३०१०३००२२७	मैना ठकुरी	महिला	२०१३-०१-०३	१०	
६४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२८२३५८४	२००९१२३०१६००७	राधा देवी थापा	महिला	२००९-१२-३०	१०	
६५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५३४५९८१	२०४२१२०४०००९८	राधिका थापा	महिला	२०४२-१२-०४	१०	
६६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१६४०७४	२००३०२१३००१२६	राम्ररी माया तामाङ	महिला	२००३-०२-१३	१०	
६७	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००६०३७०५	२००७१२३०१७२२३	रुकु देवी गिरी	महिला	२००७-१२-३०	१०	
६८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३२११८६९	२०४३०५१५००१८७	रुपा मिजार	महिला	२०४३-०५-१५	१०	
६९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७७२७९५	२००५१२३०१८१४२	लिला कुमारी सिग्देल	महिला	२००५-१२-३०	१०	
७०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६०२३००५	२०१६०३२००००९७	विच माया भुजेल	महिला	२०१६-०३-२०	१०	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१७८०४३९	२०३४०२१५००११८	विन्दु बस्नेत	महिला	२०३४-०२-१५	१०	
७२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००६९१९७५	२०३००३११०००३२	विमला रानाभाट	महिला	२०३०-०३-११	१०	
७३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३२८९३१५	२००५०३३०००१५६	विष्णु माया तामाङ	महिला	२००५-०३-३०	१०	
७४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१५३६९६०	२००२१२३०२५८४७	वेद कुमारी मल्ल	महिला	२००२-१२-३०	१०	
७५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८६५९५०९	२००८१२३०१६१२४	श्यामा बस्नेत	महिला	२००८-१२-३०	१०	
७६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२३८५१२२	२०२५०८०५००१५५	साईली तामाङ्ग	महिला	२०२५-०८-०५	१०	50982
७७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७०८८२३५	२००९१२३०१५९८३	सानू तिमल्सिना	महिला	२००९-१२-३०	१०	
७८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१९३५३८	२०१११२३०१२५१५	सावीत्री हुमागाइ	महिला	२०११-१२-३०	१०	
७९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९५८८९८२	२००५०३२९०००८३	सीता बस्नेत	महिला	२००५-०३-२९	१०	
८०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८४२४४२६	२०३००३१५००३९५	सुकुमेल मल्ल	महिला	२०३०-०३-१५	१०	
८१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३९७५८२४	२०४०१११४००१२७	सुसिला के सी	महिला	२०४०-११-१४	१०	
८२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००१७४८५०	२०१४१२३००९८८७	अम्बिका हुमागाइ	महिला	२०१४-१२-३०	११	
८३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१४०००४	२०२७११०६०००४७	इश्वरी लम्साल	महिला	२०२७-११-०६	११	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
८४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४७२५५६१	२०२८१२३००३३०२	कमला परियार	महिला	२०२८-१२-३०	११	
८५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९११११४०	२००८०११७००२३५	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	२००८-०१-१७	११	
८६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५८३५२६४	२०१२१२३०११५५६	कृष्ण माया दमाइ	महिला	२०१२-१२-३०	११	
८७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४६९७९११	२०२४१२३००४१८४	गोमा हुमागाइ	महिला	२०२४-१२-३०	११	
८८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९६६४३५	२०२७०४१९०००३७	ज्ञानी परियार	महिला	२०२७-०४-१९	११	
८९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५५०५२१३	२०१११२३०१२४९९	डा. कुमारी हुमागाइ	महिला	२०११-१२-३०	११	
९०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३२०९८०४	२००८१२३०१६१०८	तिल कुमारी दाहाल	महिला	२००८-१२-३०	११	
९१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७७४४४१२	२०१८०४०७०००८३	तिल कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१८-०४-०७	११	
९२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८४४८१७	२०१०१२३०१६०४७	तुल कुमारी वजगाइ	महिला	२०१०-१२-३०	११	
९३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४७०६४९१	२०१६१२३००८७३६	धन कुमारी कामी	महिला	२०१६-१२-३०	११	51
९४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४८२६४१	२००९१२३०१६०१५	नन्द माया तिमल्सिना	महिला	२००९-१२-३०	११	
९५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९३०८९७३	२०२६१२३००४१४८	पुतली दमाइ परियार	महिला	२०२६-१२-३०	११	
९६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९०९४५६	२०१६१२३००८६४५	बोध कुमारी घिमिरे	महिला	२०१६-१२-३०	११	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
९७	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००४१६०७९	२००९१२३०१६०२३	भगवती हुमागाइ	महिला	२००९-१२-३०	११	
९८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६८४५१७२	२०३१०१०२०००८२	भगवती हुमागाइ	महिला	२०३१-०१-०२	११	
९९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१७१७५३३	२०१४१२३००९८५३	मिठु कामी	महिला	२०१४-१२-३०	११	
१००	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३३६३०९४	२०१०१२३०१६०७२	मिठु सिग्देल	महिला	२०१०-१२-३०	११	
१०१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०९७५१६	२००३१२३०१७७२७	मिश्री कुमारी कार्की	महिला	२००३-१२-३०	११	417
१०२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७७१४५७६	२०३३१११०००११२	मैया परियार	महिला	२०३३-११-१०	११	
१०३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९५४३४६९	२०२७०८०७०००३३	राम प्यारी विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०८-०७	११	
१०४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९५३००२	२०१७१२३००६९२८	रेवती हुमागाइ	महिला	२०१७-१२-३०	११	
१०५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१०८७२९	२०१६०२१५००२८९	विस्नु देवी तिमल्सिना	महिला	२०१६-०२-१५	११	
१०६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२१४०५७९	२०३७०५१४०००५९	संगीता कार्की	महिला	२०३७-०५-१४	११	123851
१०७	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००१७२८२३	२०४५०५११०००७४	सरला सिग्देल	महिला	२०४५-०५-११	११	
१०८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१९२३७०८	२०२६०८०२०००७७	सानु तिमल्सिना	महिला	२०२६-०८-०२	११	
१०९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७०१९४२०	२०१२१२३०११५२३	सेती कामी	महिला	२०१२-१२-३०	११	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
११०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९२५९९८७	२००६१२३०१९३६१	सेती तिमल्सिना	महिला	२००६-१२-३०	११	
१११	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३५६०१६३	२००६१२३०१९६१९	अन्नपुर्ण तिमल्सिना	महिला	२००६-१२-३०	१२	50
११२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४६४३८६५	२०४७०२२७०००५७	अस्मिता गौतम	महिला	२०४७-०२-२७	१२	
११३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२१७२३१६	२०२४१२३००४२२६	उमा देवी चौलागाइ	महिला	२०२४-१२-३०	१२	१३-०४६
११४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२८८०५५८	२०१०१२३०१६२०३	एक माइ गौतम	महिला	२०१०-१२-३०	१२	२२६४-३५८
११५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८१६३२५७	२०१००११७००१८१	कुन्ता देवी चौलागाइ	महिला	२०१०-०१-१७	१२	
११६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१४५२६९७	२०१६१२३००८७०२	कृष्ण माइ घिमिरे	महिला	२०१६-१२-३०	१२	
११७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१८९००१	२००४१२३०२१४२३	कृष्ण माइ पन्त	महिला	२००४-१२-३०	१२	
११८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७४३०४५७	२००७१२३०१७३४८	खड्ग कुमारी गौतम	महिला	२००७-१२-३०	१२	
११९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७८२४३७८	२०३११२१०००६४	गोमा फयल	महिला	२०३१-१२-१०	१२	
१२०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९२१६१३३	२००४०१०१०१३०१	चन्द्र माया गौतम	महिला	२००४-०१-०१	१२	
१२१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५४१०५९८	२००७१२३०१७३३३	चोथा कुमारी हुमागाइ	महिला	२००७-१२-३०	१२	
१२२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००६०९४२०	२०१४१२३००९९४५	टेक कुमारी घिमिरे	महिला	२०१४-१२-३०	१२	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१२३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०७४६६५	२०२८०८१८०००६१	तारा माया गौतम	महिला	२०२८-०८-१८	१२	
१२४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८३९३२३	२००८०६०४००१३३	तिल कुमारी कोइराला	महिला	२००८-०६-०४	१२	
१२५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६०६०५२६	२०१०१२३०१६१८७	तील कुमारी कोइराला	महिला	२०१०-१२-३०	१२	
१२६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३६६८२९१	२०१४१२३००९९६४	तुल कुमारी पन्त	महिला	२०१४-१२-३०	१२	
१२७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९०७२७६	२०२४०१२०००१०३	दुर्गा कुमारी रानाभाट	महिला	२०२४-०१-२०	१२	3366/046
१२८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२३०७३०३	२००३१२३०१७५७८	देव कुमार न्यौपाने	महिला	२००३-१२-३०	१२	
१२९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७५८८९७२	२००२१२३०२६०३५	नन्दु कुमारी पन्त	महिला	२००२-१२-३०	१२	
१३०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२३०९८३	२००४१२३०२१४०४	बाल कुमारी गौतम	महिला	२००४-१२-३०	१२	
१३१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९९९८४८३	२०२९१२३००२२२९	भवानी हुमागाइ	महिला	२०२९-१२-३०	१२	
१३२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७२४५६९२	२०२३०४१५००१९३	मधु कुमारी गौतम	महिला	२०२३-०४-१५	१२	८४३३१
१३३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१२४४४५५	२०१८१२३००७०५६	माइली मिजार	महिला	२०१८-१२-३०	१२	२८०
१३४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७८०३९७०	२००६१२३०१९४८६	मान कुमारी भुजेल	महिला	२००६-१२-३०	१२	
१३५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२०३९१६	२०१६०१११०००६६	मिना ढकाल	महिला	२०१६-०१-११	१२	६४४६३

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१३६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९९६३१५९	२०१५०५०३००१०८	रेवती कुमारी गौतम	महिला	२०१५-०५-०३	१२	
१३७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६७३७३३३	२००६१०२२००१२३	ललिता ढकाल	महिला	२००६-१०-२२	१२	३०५-४६
१३८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६७२७८४४	२०२२१२३००५१२८	शान्ता देवी घिमिरे	महिला	२०२२-१२-३०	१२	
१३९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००११६५३३८	२०२०१०११००११९	शारदा घिमिरे	महिला	२०२०-१०-११	१२	६६९५३
१४०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१६९६९७	२०३००१०२००२३१	सावित्री आचार्य	महिला	२०३०-०१-०२	१२	
१४१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१६४६००६	२०१६०४०७००१४२	सीता देवी चौलागाइ	महिला	२०१६-०४-०७	१२	३०१००९-१५९४२९
१४२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४६८३८२	२०२६१२३००४१९७	सुकु माया तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	१२	१०९४-०४६
१४३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७२६२४८२	२००४१२३०२१४७९	अम्बिका भण्डारी	महिला	२००४-१२-३०	१३	५८४८-५०६
१४४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९५६७१३३	२००६१२३०१९४७८	इन्दिरा वडाल	महिला	२००६-१२-३०	१३	७-२१३
१४५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८०८८२२३	२००४०३१४००१४६	इन्द्र माया कार्की	महिला	२००४-०३-१४	१३	३४१४१
१४६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३२१४२७१	२०१३१२२९००८४९	उमा देवी उपाध्याय वडाल	महिला	२०१३-१२-२९	१३	३११
१४७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८१९३५०३	२०१४०४०२०००६४	उरमु तामाङ	महिला	२०१४-०४-०२	१३	४६०९८
१४८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५४६४७८९	२०३१०७१०००१४८	कल्पना तिमल्सिना	महिला	२०३१-०७-१०	१३	५७५०२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१४९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१६२७९८३	२००६१२३०१९४६३	कान्छी भुजेल	महिला	२००६-१२-३०	१३	२३५
१५०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९९१२१०२	२००७०४०६०००६९	कृष्ण माइ तिमल्सिना	महिला	२००७-०४-०६	१३	१०८-०४४
१५१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४५९५४८९	२०२८०८१४०००५२	गीता तिमल्सिना	महिला	२०२८-०८-१४	१३	१०३९१४
१५२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२२३८०२४	२०३००६११०००५८	जानुका देवी लुइटेल् राय	महिला	२०३०-०६-११	१३	६२५१८
१५३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७५४६३१७	२०२२१०१३००१२९	टंक कुमारी गौतम	महिला	२०२२-१०-१३	१३	९०६१८
१५४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५४५०३४३	२००३१२३०१७५८६	टिका देवी गौतम	महिला	२००३-१२-३०	१३	७१७६
१५५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००००१३६६८	२००८१२३०१६१८१	टिका माया तिवारी	महिला	२००८-१२-३०	१३	७१७०
१५६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२३०४९१	२०२५१२३००४०९३	टिका लक्ष्मी भुजेल	महिला	२०२५-१२-३०	१३	२६१-०४६
१५७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३७३८००७	२०१२१२३०११६३३	दिल माया हुमागाइ	महिला	२०१२-१२-३०	१३	४८८
१५८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६६९४०७७	२००४०३१०००२०१	दुर्गा लक्ष्मी गौतम	महिला	२००४-०३-१०	१३	1151/447
१५९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४३५०२२	२००२१००५००४३२	धन कुमारी नापित	महिला	२००२-१०-०५	१३	३०१०५१
१६०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३२१९३५१	२०१५१००६०००५१	धन माया खत्री	महिला	२०१५-१०-०६	१३	५५४०९
१६१	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००९३७०८८	२०३०१०१०००१३६	नर देवी खड्का	महिला	२०३०-१०-१०	१३	५४११०

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१६२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९३५५२३७	२०१६०५२५०००७५	नानी मैया ढुंगाना	महिला	२०१६-०५-२५	१३	१२०४-६२५
१६३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९३९०४०	२०३७०१२५०००६२	नानी मैया वडाल	महिला	२०३७-०१-२५	१३	११५१३२
१६४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२१७४४४७	२०१८१२३००७०४९	नारायणी वडाल	महिला	२०१८-१२-३०	१३	२६३३८
१६५	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००४७५९२५	२०२४०४१०००११६	निर्मला दमाई	महिला	२०२४-०४-१०	१३	१३१७३२
१६६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६७५९११४	२००७१२३०१७३५५	पदम कुमारी पुरी	महिला	२००७-१२-३०	१३	२१९
१६७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९११८६३	२०३७०८१४०००७९	पार्वती खड्का	महिला	२०३७-०८-१४	१३	१५५४२
१६८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५६९६३२७	२०३५०६०९०००६९	भगवती दाहाल	महिला	२०३५-०६-०९	१३	३०-०१-०६६-०१८९९
१६९	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००१३३२९२	२००६१२३०१९४९४	भवमाइ पुरी	महिला	२००६-१२-३०	१३	२६७
१७०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२२२२३५७	२०१६१०२०००१२६	भिम कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१६-१०-२०	१३	30238/138
१७१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४७३३४०९	२००४१२३०२१४४६	मनरुपा गजुरेल	महिला	२००४-१२-३०	१३	१४७
१७२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१८२००६१	२००४१२३०२१४३८	माइली तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	१३	५९०
१७३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८२७१६३७	२००८११०७०००६२	मान कुमारी वडाल	महिला	२००८-११-०७	१३	६२६९८-३७०
१७४	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००३३६२७०	२०१२०१०१०१०९८	माया देवी कार्की	महिला	२०१२-०१-०१	१३	१६२-०४६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१७५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९३९१०४९	२०२६१२३००४१८९	मिना कुमारी दर्जी	महिला	२०२६-१२-३०	१३	३-६०६
१७६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१४८९८०	२००५०१०५००५६६	यसु माइ न्यौपाने	महिला	२००५-०१-०५	१३	५२२३२-६५१
१७७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८६०९६७२	२०१५१२३००९९०३	रत्ने सार्की	महिला	२०१५-१२-३०	१३	१८४-०४६
१७८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६२११४४२	२०११०१३०००२६५	राधा देवी वडाल	महिला	२०११-०१-३०	१३	२३६
१७९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८७५६४४२	२०१२१२३०११६२२	रुद्र कुमारी तिमल्सिना	महिला	२०१२-१२-३०	१३	३१४
१८०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९६६४७४	२००२१२३०२६०२७	लक्ष्मी तिमल्सिना	महिला	२००२-१२-३०	१३	२३८
१८१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१९१८०००	२०३२०४०५००१७६	लक्ष्मी वडाल	महिला	२०३२-०४-०५	१३	६२४३५
१८२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६४४७१३२	२०३६०५१०००२०८	विनु मिजार	महिला	२०३६-०५-१०	१३	०१-०६८-२८८२५
१८३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३४२२५८३	२०१३०९३००००१७	विमी माया तामाङ	महिला	२०१३-०९-३०	१३	२८२
१८४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१५५०९३	२०२४१२३००४३१७	शान्ता मिजार	महिला	२०२४-१२-३०	१३	181/046
१८५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५५६६३७६	२०१५१२३००९८८४	शिव माया गौतम	महिला	२०१५-१२-३०	१३	६९१८
१८६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२७२५०१	२००४१२३०२१६२८	सन्त कुमारी चौलागाइ	महिला	२००४-१२-३०	१३	190
१८७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६७४२२८८	२००४०३१५००५६४	सरस्वती उपाध्याय वडाल	महिला	२००४-०३-१५	१३	१९९०४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
१८८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२३७८०९८	२०१११२३०१२७१३	सरस्वती वडाल	महिला	२०११-१२-३०	१३	१५०८८
१८९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९११२३९१	२०२११२३००४६७७	सानु वडाल	महिला	२०२१-१२-३०	१३	२००५०
१९०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२५२५३०	२००५१२१५००२१६	सावित्रा वडाल	महिला	२००५-१२-१५	१३	३१७
१९१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४३८००४१	२०१८०८२४०००५२	सावित्री पन्त	महिला	२०१८-०८-२४	१३	01-067-15845
१९२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७३९८०२३	२००८१२३०१६१९९	सावित्री वडाल	महिला	२००८-१२-३०	१३	२०९
१९३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८८६३२०४	२०२००३०१०००६५	सीता देवी घिमिरे	महिला	२०२०-०३-०१	१३	३६६३४-६९६
१९४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९१९०१६९	२००६१११९०००५१	हरी लक्ष्मी वडाल	महिला	२००६-११-१९	१३	२२२
१९५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४४१२३	२००४०९२९००१२५	सरस्वती माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-२९	२	
१९६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३४८१२१७	२००७०२०४००२०९	अन्तर माया कोजु	महिला	२००७-०२-०४	२	
१९७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९६५५२०	२००२१११५००४२१	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-११-१५	२	
१९८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२२१४६४	२००८१२३०१५९४४	कमला देवी ब्याञ्जु	महिला	२००८-१२-३०	२	
१९९	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००७३६४९३	२०१११२३०१२०६९	कमला माया ब्याञ्जु	महिला	२०११-१२-३०	२	
२००	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२६४१५८	२००४०४०१०४२३४	चिनी माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०४-०१	२	135838

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२०१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९३३१५६	२०१२१११५००२५५	चेवन माया माकजु	महिला	२०१२-११-१५	२	
२०२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००२७२१११	२००८१२३०१५९३६	चैत्य देवी ब्याञ्जु	महिला	२००८-१२-३०	२	
२०३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४४२११७९	२०२००४१५००२३८	जयन्ती श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०४-१५	२	
२०४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२१२३७९०	२०३००३१५००३८७	तारा श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०३-१५	२	९८४९६
२०५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१९२५५४	२०१५१२३००९६४५	पदमा वती श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	२	
२०६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७४१५५९९	२००३०३१२००२२५	प्राण माया यगोल	महिला	२००३-०३-१२	२	
२०७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५६०३५९०	२०१४१२३००९७४७	बेकु माया श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	२	
२०८	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००८४९०८८	२०१०१२३०१५७९१	मंगल माया मानन्धर	महिला	२०१०-१२-३०	२	
२०९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६०२१८४८	२००५०६०७०००७४	मनशोभा श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-०७	२	
२१०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७१९१९०	२०११०५१४००१४६	महल माया तखाछे श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१४	२	
२११	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५४३७५०१	२०१९१००१००१२२	यशोदा माया ब्याञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१०-०१	२	
२१२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८३६८०६	२०१११२३०१२०९३	यसोदा यगोल	महिला	२०११-१२-३०	२	
२१३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९३८६६२	२०२४०३०३००१३९	राधा माकजु श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०३-०३	२	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२१४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५४७५७६६	२००४०३०१००२८३	रेणुका माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०३-०१	२	
२१५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५९५०३४७	२०२१०३१०००११४	लक्ष्मी हरि ध्वजु	महिला	२०२१-०३-१०	२	
२१६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९८१२१२	२०२६०१०२००१०६	वविता श्रेष्ठ ब्याञ्जु	महिला	२०२६-०१-०२	२	
२१७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३१४८९५५	२०१६०५१२००१०७	विना श्रेष्ठ यगोल	महिला	२०१६-०५-१२	२	
२१८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४६२३६१२	२०१६१२१३०००८५	सचिता नन्दी ब्याञ्जु	महिला	२०१६-१२-१३	२	
२१९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६५२८९५९	२००३१२०४००१३२	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-०४	२	
२२०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७८६५६०२	२००६०३०२००२११	सावित्री ब्याञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-०२	२	
२२१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७५३५५२५	२०१९०७१५००११८	सिता श्रेष्ठ घिनान्जु	महिला	२०१९-०७-१५	२	
२२२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४७७६२०३	२०३४०९१००००७२	सीना ढकाल	महिला	२०३४-०९-१०	२	
२२३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१८६८९८९	२००५१२३०१७८७३	सुकु माया थामी	महिला	२००५-१२-३०	२	
२२४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३३८४५४१	२००८०३०४००११४	हरि शोभा तखाछे	महिला	२००८-०३-०४	२	
२२५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६६५३७६५	२००४१०१८०००९२	अकिल माया खड्गी	महिला	२००४-१०-१८	३	
२२६	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००४५५३५६	२००२०५०४००१८७	अहिल्या माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-०४	३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२२७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२१२९१७	२००९०५०६००१३८	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०५-०६	३	
२२८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८८६४६६८	२०१८०५०८०००६९	उर्मिला कुमारी भुवाजु	महिला	२०१८-०५-०८	३	
२२९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४११५०१०	२०१०११३०००१२६	उषा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-११-३०	३	
२३०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८६०८११	२०२३०३१५००२४२	कान्छी माया खड्का	महिला	२०२३-०३-१५	३	
२३१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१३६४६४६	२०१३०७१५००१४५	कृष्ण प्यारी देवजु	महिला	२०१३-०७-१५	३	
२३२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२२४४२३	२००९०२२९०००८७	कृष्ण शोभा माकजु	महिला	२००९-०२-२९	३	
२३३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१०२६३३	२००२०५१५००७०४	केवल माया शमाकजु	महिला	२००२-०५-१५	३	
२३४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४८७८६११	२०१५०१०८००११४	कौशल्यावती श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०१-०८	३	
२३५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९९९३२७	२०१९१२३००५६८६	गंगा देवी मानन्धर	महिला	२०१९-१२-३०	३	
२३६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९५६६१७७	२०३५०४१८०००२४	गंगा माया माकजु	महिला	२०३५-०४-१८	३	
२३७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८०७२३३९	२०१३१२२९००७२४	गुलाफ माया मानन्धर	महिला	२०१३-१२-२९	३	
२३८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९८१३३०	२०१२०१२०००१२४	गुलाफदेवी माकजु श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-२०	३	
२३९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९१५१४७	२०१२०३०५००३८६	चिज माया गणेजु	महिला	२०१२-०३-०५	३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२४०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१०५४१४८	२०२४०८१५००२१५	जय शोभा धालाछे	महिला	२०२४-०८-१५	३	
२४१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६५७६९८७	२००६०२०९०००९३	जिवन माया माकजु	महिला	२००६-०२-०९	३	
२४२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२८०२८१३	२०१२०३१५००६७४	जुलुम माया मानन्धर	महिला	२०१२-०३-१५	३	
२४३	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००७५६७६६	२००८०५०३००२८५	ज्ञानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००८-०५-०३	३	
२४४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६३४८७७७	२०१४०२०४००१०६	ज्ञानु श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-०४	३	
२४५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१४३१९२	२०४५०२२६०००६१	ज्योती खड्गी	महिला	२०४५-०२-२६	३	
२४६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००००९५३४७	२०१९१२३००५६९४	तिल माया थापा मगर	महिला	२०१९-१२-३०	३	
२४७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६८३६७११	२०१२१२३०११३८२	तुल केशरी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	३	
२४८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७८२२९२९	२०१२०११३००१५२	देव माया देवजु	महिला	२०१२-०१-१३	३	
२४९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५४९०८७५	२००४१२३०२१०१६	पदम कुमारी गौतम	महिला	२००४-१२-३०	३	
२५०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९०११६६५	२००४०९०५००१७४	पुण्य वती विजु श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-०५	३	
२५१	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००४५५२१०	२०१४११०१०००६१	पूर्ण माया खड्गी	महिला	२०१४-११-०१	३	
२५२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३५१९१६२	२००४१०१६०००७२	मधरी माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-१६	३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२५३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४३४३४९३	२०१८१२३००६८७६	माया देवी खोजु श्रेष्ठ	महिला	२०१८-१२-३०	३	
२५४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९४४३७३	२००४०५१०००३३९	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-१०	३	
२५५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९९८४३३	२००४०१०२००१७८	मोधरी देवजु श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-०२	३	
२५६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१६५१८५	२०१४०४०३०००५४	मोहन प्यारी गणेश	महिला	२०१४-०४-०३	३	
२५७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१००८६२५	२०१७१२३००६८११	यमुना श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	३	
२५८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७७२३४६	२००८१२०९०००६४	रगु माया कार्की	महिला	२००८-१२-०९	३	
२५९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९७२१३४	२०१८११०३०००७६	रचना देवी देवजु	महिला	२०१८-११-०३	३	
२६०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४४२८५९३	२००६१२३०१८९२६	रत्ना वती माकजु	महिला	२००६-१२-३०	३	
२६१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२३६७५४	२००२०५०७००३४७	रमा माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-०७	३	
२६२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१९००४२३	२०१५१२३००९६७८	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-१२-३०	३	
२६३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३५३१५३२	२०१८०१०४००१३३	राम सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-०४	३	
२६४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५५०४२३४	२०२५०८११०००९६	रुपा माकजु	महिला	२०२५-०८-११	३	
२६५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९६१९७३०	२०३२१००२०००९७	ललिता श्रेष्ठ	महिला	२०३२-१०-०२	३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२६६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९८९८२८	२००४१२३०२१००८	लुंया माया ब्याञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	३	
२६७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१८४७९९९	२००६१२३०१८९०३	वेलाइती देवी माकजु श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	३	
२६८	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००८०१४०८	२००८१००५००२०७	शकुन्तला देवी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१०-०५	३	
२६९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५१३९३६५	२००३१०२६०००३२	शिव भक्ति श्रेष्ठ	महिला	२००३-१०-२६	३	
२७०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९५७५७३१	२००६१२३०१८९३४	सकुन्तला देवी देवजु	महिला	२००६-१२-३०	३	
२७१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९६८७८९	२००७१२३०१६९८५	सुन लहरी धालाछे श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	३	
२७२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२४१७८२६	२००७०२०८००१४३	सुभद्रा श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-०८	३	
२७३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३१०७०५६	२०१९०४१२०००७३	सुलोचना माकजु	महिला	२०१९-०४-१२	३	
२७४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३३४१७८४	२००९०१०९००१३१	हिमाल माया खोजु	महिला	२००९-०१-०९	३	
२७५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३९३२२५८	२०१५०७२१००१०६	हिरा देवी माकजु श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-२१	३	
२७६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५५६४६९४	२००९०१०९००१४९	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०९	३	
२७७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७४८८८१७	२०११०५११००१८३	अम्बिका देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-११	४	
२७८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५१७४८६७	२०१४०४०७०००७१	कमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०४-०७	४	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२७९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५०४५१६१	२००८०५०१००२१४	कान्छी रंजितकार	महिला	२००८-०५-०१	४	
२८०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३७७६५२८	२०२२०३१३०००५८	चकनावती खड्गी	महिला	२०२२-०३-१३	४	
२८१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१४२६५६८	२००२१२३०२५५०८	चण्डेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	४	
२८२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१४९२४३८	२००६१०१०००१८५	चमेली माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-१०-१०	४	
२८३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०३५०८४	२००७०९०४००१३९	चम्पा कुमारी टक्कारी	महिला	२००७-०९-०४	४	
२८४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४८४४०५१	२००५१०१०००१८७	चेवन माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-१०	४	
२८५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१७५४३२१	२०२१०१११०००९२	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०१-११	४	
२८६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२८०१६६२	२०१५१११५००२६६	जय लक्ष्मी योगोल	महिला	२०१५-११-१५	४	
२८७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७४३८१५३	२०१३१२२९००७३२	दिल कुमारी खड्गी	महिला	२०१३-१२-२९	४	
२८८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२०६२६६७	२००६०८१५००३७८	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०८-१५	४	
२८९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१९७०६०८	२००८०२०९००१२३	पत्तनावती श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-०९	४	
२९०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७८२३८९५	२०३००८०४०००९१	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०८-०४	४	52842
२९१	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००१४५५२२	२०१४१०१५००३११	बंश माया खड्गी	महिला	२०१४-१०-१५	४	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२९२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१५१०७८२	२०३२०१२१०००३९	मनुरमा श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०१-२१	४	01-067-12447
२९३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८४४३८०१	२०१०१२३०१५८५८	माइली खड्गी	महिला	२०१०-१२-३०	४	
२९४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९६७५२८४	२०१३१२१२०००६८	मिठाइ श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-१२	४	
२९५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६०७११६८	२००४१२३०२१०५७	मिट्टु माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	४	
२९६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९८९५२०४	२०१३०३१०००१२९	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०३-१०	४	
२९७	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००९१७२७२	२०३४०६१६०००८३	रञ्जु खड्गी	महिला	२०३४-०६-१६	४	
२९८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६५६१७९०	२००३०५२०००११६	राधा प्यारी यगोल	महिला	२००३-०५-२०	४	
२९९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१२७०१५	२०१४०८०३०००६३	राधा प्यारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-०३	४	
३००	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९८०२७१	२०३२०८०८०००३१	रिता देवी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०८-०८	४	
३०१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३७६१५८१	२०१२१२३०११३७४	लखचन श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	४	
३०२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१६०१०५	२०१८०२२२०००८३	विन्दा माया शाही	महिला	२०१८-०२-२२	४	
३०३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६२८१५२०	२००५०४२३०००५२	विमला खड्गी	महिला	२००५-०४-२३	४	
३०४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१०६२७८	२०१२१२३०११४१६	शिव भगति श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	४	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३०५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५८३११३२	२००५१२३०१७८९६	शिव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-३०	४	
३०६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२०३०४१७	२००७०९०५००१३६	शुभद्रा माया श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-०५	४	
३०७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१४२८०७४	२०४२०८१३०००७१	सिरी माया श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०८-१३	४	01-067-10968
३०८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९४१२१६	२०१८०५१५००१९७	सुभद्रा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-१५	४	
३०९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९६४०९०२	२०२८०४१२००११३	हिरा देवी टक्सारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०४-१२	४	
३१०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१२७२५५९	२००५०१०२००२३३	अमरा वती नर्सिजु	महिला	२००५-०१-०२	५	
३११	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७५११७६२	२०१७०४१७००१४९	इन्दिरा धालाछे	महिला	२०१७-०४-१७	५	
३१२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९३७६५४	२००६०९११०००७८	इन्द्रा माया खोजु श्रेष्ठ	महिला	२००६-०९-११	५	
३१३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९१०६७३	२०१००४२५००१२१	उमा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०४-२५	५	
३१४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९८३१९३	२०१८०३१०००२५२	कमल माया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-१०	५	
३१५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९०१५८०९	२००८०७०९००२१३	कमला देवी बरुण श्रेष्ठ	महिला	२००८-०७-०९	५	
३१६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२८३०५९९	२०३६०६२८०००५९	कृष्ण शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०६-२८	५	
३१७	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००२३९११०	२००४१२३०२१०७३	कृष्ण हरि खाछे	महिला	२००४-१२-३०	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३१८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१२८४७९७	२०२२०५१५००३२२	गंगा देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०५-१५	५	
३१९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४१४३२९	२००९१२३०१५८२७	जयन्ती श्रेष्ठ बखतां	महिला	२००९-१२-३०	५	
३२०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८७१४८८०	२०१५०७०३००११२	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०७-०३	५	301037/166981
३२१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९५०३८५८	२०११०९१५००२७७	दिल माया धालाछे श्रेष्ठ	महिला	२०११-०९-१५	५	
३२२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०२०५५७	२०३२०८०५००१४४	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०८-०५	५	
३२३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८३२६७३७	२००६०८२४०००५७	पंखा माया पाकजु	महिला	२००६-०८-२४	५	
३२४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९२११७६०	२०२४०४१२०००६२	पदम कुमार सुवाल	महिला	२०२४-०४-१२	५	
३२५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२४४६७८	२००६०२२७०००५३	पदमा माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०२-२७	५	2479
३२६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७३२०५८५	२०१५०४०८०००७६	पुण्य वती सोजु	महिला	२०१५-०४-०८	५	
३२७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५८६५६४४	२००४०२०२००२२६	पुण्यवति चोच्छे	महिला	२००४-०२-०२	५	
३२८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९८०३२२०	२००९०११५००४९२	प्रेम लहरी नर्सिङ	महिला	२००९-०१-१५	५	
३२९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६४७००५९	२००३०६०३०००७८	बदन माया खोजु	महिला	२००३-०६-०३	५	
३३०	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००८०१२२१	२०१९०५२३०००५८	भगवती लिगल खोजु	महिला	२०१९-०५-२३	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३३१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६२६११५७	२०२५०२१४०००६९	मन्जु देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०२-१४	५	
३३२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१३२५०१३	२०२३०५०६०००४८	मैया कपाली	महिला	२०२३-०५-०६	५	
३३३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९७७९२३६	२००८०७०९००२२१	मोहन कुमारी पत्तजु	महिला	२००८-०७-०९	५	
३३४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८२५७६२५	२०२५११३०००३९	रञ्जना श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-१३	५	
३३५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२११८०७७	२०११०३१२०००८७	राम कुमारी सुवाल	महिला	२०११-०३-१२	५	
३३६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७७८५६३७	२०१७१०१९०००३५	रेखा खोजु	महिला	२०१७-१०-१९	५	
३३७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९९३३६२०	२०२४०३०५००१५९	लक्ष्मी खोजु	महिला	२०२४-०३-०५	५	
३३८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३९१९३६१	२०११२३०११३९३	विमला देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१२-३०	५	
३३९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८२३३८०६	२०२६०५१५००१९२	सरस्वती खोजु श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०५-१५	५	
३४०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९४१३७२६	२००७०८१५००४३४	सानु माया सुवाल	महिला	२००७-०८-१५	५	
३४१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३९९४३१९	२००५०५२९०००४७	सुन्तली धालाछे	महिला	२००५-०५-२९	५	
३४२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३७६५४७१	२००४१२३०२१०६५	सुन्दरी माया सुवाल	महिला	२००४-१२-३०	५	
३४३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८८२७५३८	२०१९०८२६०००२२	हरि माया सुवाल	महिला	२०१९-०८-२६	५	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३४४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५३३१६७२	२०३८११११०००८५	उषा मगर	महिला	२०३८-११-११	६	
३४५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२०७४९४	२०३१०३२५०००३८	कविता तामाङ	महिला	२०३१-०३-२५	६	
३४६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९७६२०९	२०२००४०२००१२९	काँछी घिमिरे	महिला	२०२०-०४-०२	६	
३४७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९२५८९२	२००४०१०५००४७८	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०१-०५	६	
३४८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७३९८१२२	२०२३०६१०००१९६	कान्छी तामाङ	महिला	२०२३-०६-१०	६	
३४९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१४०४६४३	२०२७०६२८०००५८	कुन्ती पौडेल आचार्य	महिला	२०२७-०६-२८	६	
३५०	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००१९१०६८	२०१०१२३०१५८४१	खड्ग कुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६	
३५१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५८४५४८९	२०१००१०८००१०७	गोमा देवी पराजुली	महिला	२०१०-०१-०८	६	
३५२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८२९१४६५	२००८०२०२००१५१	डोल माइ तिमल्सिना	महिला	२००८-०२-०२	६	
३५३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६५७४९८५	२००२०४२८००१२२	तप कुमारी पराजुली	महिला	२००२-०४-२८	६	
३५४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९९३३०६	२०३३०३०५००१६८	तारा देवी अधिकारी पराजुली	महिला	२०३३-०३-०५	६	
३५५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३५८४०२३	२०१८०५०७००१०३	दाल कुमारी आचार्य	महिला	२०१८-०५-०७	६	
३५६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६७५०५७४	२०१२०८१५००४९१	धन कुमारी घिमिरे	महिला	२०१२-०८-१५	६	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३५७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५२८५१६४	२००६१२३०१८९९१	धन लक्ष्मी बुढाथाेकी	महिला	२००६-१२-३०	६	
३५८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९४६६०२	२०१८१२३००७१४८	नानी मैया पराजुली	महिला	२०१८-१२-३०	६	19634
३५९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२७०६२९४	२०१८१२३००६८८४	पुतली नगरकोटी	महिला	२०१८-१२-३०	६	
३६०	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००३९११०	२०१८०५०३००१५१	मन माया तामाङ	महिला	२०१८-०५-०३	६	
३६१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८२७००३	२०१८११२७०००६७	माइली तामाङ	महिला	२०१८-११-२७	६	
३६२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२१७३६१९	२०२५१२३००४०२५	माया तामाङ	महिला	२०२५-१२-३०	६	
३६३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१६७२२६	२०१००१०५००६९९	मिठु कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०१-०५	६	
३६४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१२२८७०६	२०२१०९१३०००२४	मिता थापा	महिला	२०२१-०९-१३	६	
३६५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५९०९१४६	२०१४०८१२००१३३	मेनुका नेपाल	महिला	२०१४-०८-१२	६	
३६६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२०६७६७	२०१५०३१५००४३८	मैरानी लामा	महिला	२०१५-०३-१५	६	
३६७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५९३८२८८	२००७१२३०१७०३३	रत्न कुमारी मगर	महिला	२००७-१२-३०	६	
३६८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७८०५८५९	२०११०४११००२०२	राधा कुमारी पोखरेल	महिला	२०११-०४-११	६	
३६९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९२८४१८	२०२११२३००४५७८	राम कुमारी ढकाल	महिला	२०२१-१२-३०	६	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३७०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९१७८६६९	२०३३०३१००००९३	राम माया तामाङ	महिला	२०३३-०३-१०	६	
३७१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९१००११५	२०१४०२०३००१३२	रोहिणी पौडेल	महिला	२०१४-०२-०३	६	
३७२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००८२३५४३	२०२१०३१५००२८७	लक्ष्मी राना	महिला	२०२१-०३-१५	६	
३७३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२०७११७६	२०१३१००५००२०७	लाल माया वाइवा	महिला	२०१३-१०-०५	६	
३७४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१२१७९११	२०२७०४२००००५२	विर्ष माया थापा मगर	महिला	२०२७-०४-२०	६	
३७५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७२१४०२६	२०२१०७२८०००४२	सिमान्त पौडेल	महिला	२०२१-०७-२८	६	
३७६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२८१७७३९	२०१६१२०३०००९४	सुकु लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०१६-१२-०३	६	
३७७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९३३०१६	२०२४०५०४००१४३	सुकु लक्ष्मी तामाङ्ग	महिला	२०२४-०५-०४	६	51734
३७८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९६०२३०	२०२११२३००४१५६	सुमित्रा अधिकारी	महिला	२०२१-१२-३०	६	४९९८९
३७९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८५५१७४४	२०३१०११५००१४२	अञ्जु थापा	महिला	२०३१-०१-१५	७	
३८०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५५९७६८२	२०२८०७१५००१९२	अप्सरा ढकाल	महिला	२०२८-०७-१५	७	
३८१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०४१९८९	२०१४०६०५०००९६	अम्बिका राय	महिला	२०१४-०६-०५	७	
३८२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८२७२८५	२००७०३१५००५९१	इश्वरी तिमल्सिना	महिला	२००७-०३-१५	७	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३८३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२६३८०८९	२००४१२३०२१११५	कदम कुमारी राय	महिला	२००४-१२-३०	७	
३८४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५१६४७४९	२००७१०१५००२५७	कान्छी के शी	महिला	२००७-१०-१५	७	
३८५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१६६७१२	२०१६१२३००८५३८	कान्छी सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	७	
३८६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७७७१३५	२०३९१००२०००७६	काली मिजार	महिला	२०३९-१०-०२	७	
३८७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१४८६६८३	२०१४०८०६०००३३	कृष्ण कुमारी सुवाल	महिला	२०१४-०८-०६	७	
३८८	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००४४९५४२	२०३३०८०९०००५२	कौशिल्या तिमिल्सिना	महिला	२०३३-०८-०९	७	
३८९	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००९०९०५५	२०२२०१२००००८१	खुना के सी	महिला	२०२२-०१-२०	७	
३९०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३०५६८८१	२०१८०६१५००२५२	चने के सी	महिला	२०१८-०६-१५	७	
३९१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४७३९५८६	२०११०८१२००११२	चन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	२०११-०८-१२	७	
३९२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२३८४४५२	२००७१०१५००२६५	चन्द्र प्रभा अधिकारी	महिला	२००७-१०-१५	७	५५७-८१६
३९३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९८६४९०७	२०३००५१५००२७५	चन्द्र माया सुवाल	महिला	२०३०-०५-१५	७	
३९४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७६९२६४६	२००६०२०९००१०१	चिनी माया अधिकारी	महिला	२००६-०२-०९	७	
३९५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६९७३४२८	२०११०४१५००६५८	जमुना ढकाल	महिला	२०११-०४-१५	७	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३९६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२६९१९२९	२०३१०५१०००२०९	जमुना सार्की	महिला	२०३१-०५-१०	७	
३९७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३४१७५५५	२०१२०१२९०००७५	जिव कुमारी तिमल्सिना	महिला	२०१२-०१-२९	७	
३९८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१८४९४११	२०२४०९०५०००४३	ज्ञानु मिजार	महिला	२०२४-०९-०५	७	
३९९	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००५६०७२३	२०४८०५०५००१२२	तारा अधिकारी कार्की	महिला	२०४८-०५-०५	७	
४००	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१८२२३४५	२०१११३३०१२२७५	दिल कुमारी पुलामी मगर	महिला	२०११-१२-३०	७	
४०१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५०९८३१९	२००५१२३०१७९१२	देव माया अधिकारी	महिला	२००५-१२-३०	७	
४०२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१८५२४४	२००५१२३०१८३६५	धन माया मगर्नी	महिला	२००५-१२-३०	७	1236
४०३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४३००४९७	२०१८०२०४००१५६	नानी थपलिया	महिला	२०१८-०२-०४	७	
४०४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७२९००४४	२०१११२३०१२१९२	नानी मैया थापा	महिला	२०११-१२-३०	७	
४०५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६२८४११३	२०३००२१२०००५५	नानी मैया थापा मगर	महिला	२०३०-०२-१२	७	
४०६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९६३१९३७	२००४१२३०२११०७	नारायणी खत्री	महिला	२००४-१२-३०	७	
४०७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४८१५२९२	२००७०३१६००१०२	पार्वती खत्री	महिला	२००७-०३-१६	७	
४०८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६२८८२७६	२०२००२१६०००९९	पून्डे देवी लामिछाने	महिला	२०२०-०२-१६	७	3/265

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४०९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८६७१४९२	२०१५१२३००९७०२	पोडिनी सार्की	महिला	२०१५-१२-३०	७	
४१०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७०४३३८९	२०२२०५०५०००८३	फिस्टी सार्की	महिला	२०२२-०५-०५	७	30-01-70-10532
४११	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८८३०१४२	२०३१११२००००४२	फुल माया तोलाञ्जे	महिला	२०३१-११-२०	७	
४१२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९१८९६६०	२०१२०१०५००५२१	भगवती तिमल्सिना	महिला	२०१२-०१-०५	७	
४१३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४२९८३२४	२०१८०३१६००१०९	भगवती थपलिया	महिला	२०१८-०३-१६	७	
४१४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८०५७१२	२००३०११०००५५३	भवानी प्रिया भट्ट	महिला	२००३-०१-१०	७	
४१५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७५५४०१	२०२११२३००४५८६	मच्याङ्गमाया वाइवा	महिला	२०२१-१२-३०	७	
४१६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३४७५७०८	२०२१०८०४०००९३	मञ्जु तोलाञ्जे	महिला	२०२१-०८-०४	७	
४१७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६४९९९४९	२००४०२१०००३१२	मन माया मंग्राती	महिला	२००४-०२-१०	७	
४१८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५४०५४८४	२०३५११२७०००५३	मन्जु अधिकारी	महिला	२०३५-११-२७	७	
४१९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५०९१३२३	२०२५०२०३०००६२	मिठु अधिकारी	महिला	२०२५-०२-०३	७	
४२०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१०३०८४	२०१७०९०८०००४८	मुसी मिजार	महिला	२०१७-०९-०८	७	
४२१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३१४३२५२	२०३००६२५०००३३	मेनुका थापा	महिला	२०३०-०६-२५	७	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४२२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१७१८३९२	२०१६१२३००८५४६	मैया सार्की	महिला	२०१६-१२-३०	७	
४२३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३४१३६५६	२०३२०८१५००२४२	रजनी कार्की	महिला	२०३२-०८-१५	७	
४२४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१३६१५९४	२०२२१२२००००५४	राम माया थापा	महिला	२०२२-१२-२०	७	
४२५	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००५३५०९१	२००४०५०४००१७५	रुकमिन श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०४	७	
४२६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५६८०५७३	२०४००३०७००११२	लक्ष्मी तिमल्सिना	महिला	२०४०-०३-०७	७	30131508
४२७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७८२३२४३	२०३००५२५०००५१	लक्ष्मी सार्की	महिला	२०३०-०५-२५	७	
४२८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३९३०५९३	२००६११२२००१३९	विष्णु कुमारी नगरकोटी	महिला	२००६-११-२२	७	
४२९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५०१६६४२	२०१४१२३००९७७४	शकुन्तला थापा क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-३०	७	
४३०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८७८९४७५	२०१५१२३००९६९४	सरस्वती दमाइ	महिला	२०१५-१२-३०	७	
४३१	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००९७३६३१	२०२५०९१७००१०९	सरिता कार्की	महिला	२०२५-०९-१७	७	
४३२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१८६०७८३	२०२५०८२१०००३८	सान्नानी थापा मगर	महिला	२०२५-०८-२१	७	
४३३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७६१९७९४	२००३१२३०१७३९६	सिता अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	७	
४३४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९१८९०८२	२०१००५०३००३१५	सिता कार्की	महिला	२०१०-०५-०३	७	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४३५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२७४३३००	२०२०४१५००१४३	सुन्तली सार्की	महिला	२०२२-०४-१५	७	११०५८४
४३६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६६९६०८४	२०२९०१०५००२६९	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०१-०५	८	११८४८-३६३
४३७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४४५६७८२	२००८१०१२००१४६	कमल देवी दर्शनधारी	महिला	२००८-१०-१२	८	
४३८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४५०६८४८	२०१९१२३००५७१३	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-३०	८	१५१८-२२९८
४३९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४४३७७१३	२००६१२०३००१२९	कृष्ण माया राजवंशी	महिला	२००६-१२-०३	८	
४४०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१८६६९८९	२०१८०११३०००७६	गोमा राउत	महिला	२०१८-०१-१३	८	४४५७९/१०८
४४१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५८४६१२४	२०२६१२३००४१०६	चन्द्र देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१२-३०	८	३३३७-४२२०६
४४२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४३३१८७६	२००५०६०९०००८८	जेठी माया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०६-०९	८	
४४३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२७६७३३३	२०२००३१५००४१२	ज्ञान माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-१५	८	२३६८-१२६६३९
४४४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९०६९५९४	२००७०४०७०००९१	ठुली कान्छी महत	महिला	२००७-०४-०७	८	
४४५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००११७६०६८	२००६०३१४००१४१	ठुली खत्री	महिला	२००६-०३-१४	८	
४४६	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००९७६२४३	२००६०५१०००३१८	तुलसी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०५-१०	८	
४४७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७६०४६२९	२०१७१२३००६८६३	धन माया श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१२-३०	८	१८२६-०१३९

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४४८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३३३८३९१	२०२३०८२२०००८३	पार्वती कपाली	महिला	२०२३-०८-२२	८	८७४९६
४४९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९९२१६४९	२००७०११५००४६२	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०१-१५	८	१४२७२१२६
४५०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२९६२२४८	२००३१२३०१७७६८	बेटी माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	८	921/1793
४५१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५५५२१८६	२०१३०५१०००२८२	बेल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०५-१०	८	३८४-१४००
४५२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३९४४४६९	२००६१२३०१९०३१	भगवती मानन्धर	महिला	२००६-१२-३०	८	
४५३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६००३२८५	२००६०४०८००२३२	मिश्री माया श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-०८	८	१४५१
४५४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९६२६३०५	२००२०८१०००४५१	मैया खड्गी	महिला	२००२-०८-१०	८	
४५५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९६२३७८८	२०१२१२३०११४५७	यज्ञ श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	८	२६३१२
४५६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५१०४३२७	२००६१०२१००१०९	रामेश्वरी प्रधान	महिला	२००६-१०-२१	८	
४५७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१६४५८४४	२००४१२३०२११२३	लहर माया बुद्धाचार्य	महिला	२००४-१२-३०	८	
४५८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४०२२८५३	२००८११२९००१४८	लाली माया महत	महिला	२००८-११-२९	८	८८७१-२२५२
४५९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६३२४२५४	२०१७१०१३०००९५	शुशिला श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१०-१३	८	७८५३९
४६०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९५८९८८	२०१८१००१००१४८	सविता सुवाल	महिला	२०१८-१०-०१	८	३०-०१-७०-०७१८५

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४६१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६१७५७२६	२०१०१२३०१५८९३	सान्त माया सुवाल	महिला	२०१०-१२-३०	८	१३९०-१५४०
४६२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००८२०७१५	२०२३०८१९०००७८	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-१९	८	८१४३५
४६३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३२०८२४९	२००५०३०४००१९३	सुर्य माया प्रधान	महिला	२००५-०३-०४	८	138/2041
४६४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२२१४१४८	२००८०५०७००१५३	हरि माया गुभाजु	महिला	२००८-०५-०७	८	३७०-१६१७
४६५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७७८९३७०	२००२०५०४००१९५	अष्ट माया श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-०४	९	१५६-१५८८
४६६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९१४१५९४	२०११०५११००१९१	इन्द्र माया प्रधान	महिला	२०११-०५-११	९	५४३-२३३६
४६७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७३२३७३६	२०१५०८१५००३६१	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०८-१५	९	45958/2027
४६८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६६१४७१२	२००५१२३०१७९४६	कपिल माया ब्र ल	महिला	२००५-१२-३०	९	८९६-१७८६
४६९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७९६४८८८	२०३०१००१०००७७	कल्पना खड्गी	महिला	२०३०-१०-०१	९	128804
४७०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५८७७६१४	२००३०४१७०००५७	कृष्ण देवी नापीत	महिला	२००३-०४-१७	९	६५०२४-२३०३
४७१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७१२२९११	२०१७०२१५००१७२	कृष्ण माया कर्माचार्य	महिला	२०१७-०२-१५	९	७४३५७-
४७२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९८४५२२३	२०२२०३१३०००६६	तुमला मानन्धर	महिला	२०२२-०३-१३	९	४९८-१९५६
४७३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१९१३४०६	२०२२०७०७०००७७	दुर्गा मानन्धर	महिला	२०२२-०७-०७	९	३००१-०६७-१२४३२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४७४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९३३४४९८	२०२२०२१४००१०८	नारायण देवी रघु	महिला	२०२२-०२-१४	९	९-१६६
४७५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९२४७७६६	२०२४०३०५००१७५	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०३-०५	९	01-066-00605
४७६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४३८६१७३	२०२००३१०००१६५	न्हुछे माया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०३-१०	९	५६३७६-२००९
४७७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८४६७७४	२००९०४१७०००५४	पूर्ण माया मानन्धर	महिला	२००९-०४-१७	९	८९३-१९८६
४७८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३७१७०६०	२०२२१३०५१७७	मिलन शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	९	45276
४७९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९७४५३४६	२००९०८०५००१२६	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	२००९-०८-०५	९	५२१९-३४९५
४८०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३७७६५९६	२००९०११६००१४४	रुक कमल श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-१६	९	३०३७९०२
४८१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००३८१५६७४	२०१२१२३०११४४३	विजय लक्ष्मी धुजु श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१२-३०	९	२६२८६
४८२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००६०२७८२३	२०२५०१११००११७	विन्दा माया गोर्खाली	महिला	२०२५-०१-११	९	430
४८३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७३१८२९४	२००६०३०१००२८८	विष्णु माया बुद्धाचार्य	महिला	२००६-०३-०१	९	६२५-१८८४
४८४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२०५६०२९	२००५०११५००५४२	सुन्तली कपाली	महिला	२००५-०१-१५	९	93053
४८५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१९४१०३	२०२२०१०१००४१२	सुभद्रा मानन्धर	महिला	२०२२-०१-०१	९	४३७५३
४८६	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००८४८६६८	२००३०२०९००२०७	हिरा देवी कर्माचार्य	महिला	२००३-०२-०९	९	३०१०३७-१७४१०६

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४८७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८०७७६१५	२०४९०६०७००२०५	सन्जु तामांग	महिला	२०४९-०६-०७	१	३०-०१-७३-०९१२६
४८८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८९३६३७३	२०४२०२०५००२५२	भावना जंगम	महिला	२०४२-०२-०५	१	१२५४८९
४८९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४४९१६००	२०३६०२१६००१०३	लक्ष्मी वि.क	महिला	२०३६-०२-१६	१०	३०-०१-७३-०३२८९
४९०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१६३१९७	२०४३१२१२००१९८	मैया पन्त	महिला	२०४३-१२-१२	११	३०३००९/१००
४९१	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००६४४१५०	२००६१२३०८४३५७	खिल माया हुमागाई	महिला	२००६-१२-३०	१२	६१४
४९२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८८६४३५५	२०१६१२३०२९५०३	डोल कुमारी कोइराला	महिला	२०१६-१२-३०	१२	५२३
४९३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४०७४२०५	२०२४०१२०००३५२	दुर्गा कुमारी रानाभाट	महिला	२०२४-०१-२०	१२	३३६६/०४६
४९४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७३६५०४	२०२००११८००५५२	युद्ध कुमारी मिजार	महिला	२०२०-०१-१८	१२	६९१८३
४९५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१७३७८४१	२०४००५२३०००९६	अम्बिका न्यौपाने	महिला	२०४०-०५-२३	१३	३०१००९/१६६४२३
४९६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४४०५४२२	२०११०९११००५७३	सुभद्रा देवी ब्यान्जु	महिला	२०११-०९-११	२	६३५/९१७
४९७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७४१५२६२	२०२५०९१७००१७४	जनुकी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०९-१७	३	११४३/४५७
४९८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७५५७४९९	२०१०१२३०८२२६२	पम्पावती श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-३०	३	१६१०२
४९९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१०६१७९८	२०२६०४१७००२७२	बिष्णु माया खड्गी	महिला	२०२६-०४-१७	३	७८९५४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५००	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९२२८५८३	२०२५०७३००००८२	रजु श्रेष्ठ तुसुजू	महिला	२०२५-०७-३०	३	२६४४६
५०१	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८२४३५६३	२०३४०५१५००५०९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०५-१५	४	७७३४४
५०२	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१६२६६९०	२०१७०९२७००११३	चन्द्र प्रभा श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०९-२७	५	१२६
५०३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४९५५६७०	२०२६०३०१००२०३	रूप श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०३-०१	५	१०४५६९
५०४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१९६३५७१	२०१९१२३०१८६१४	लक्ष्मी कोजू	महिला	२०१९-१२-३०	५	१००२/५१०
५०५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१०९७८२१	२०३५०१२४०००८५	साबित्री श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०१-२४	५	१३२८२३
५०६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९१११७५२	२०१११२३०५०१६८	पुर्णि माया तामांग	महिला	२०११-१२-३०	६	११७४/१७
५०७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१२३८१३	२०२३०२१२००२०९	साईली तामांग	महिला	२०२३-०२-१२	६	३०-०१-७०-०७५३९
५०८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७३४३२२	२०२७१२३०११२८१	सुकुमैया तामांग	महिला	२०२७-१२-३०	६	८४
५०९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२०९७४३७	२०४००७२०००२०५	गमला तोलांगे	महिला	२०४०-०७-२०	७	३०१०३७/१७६८५१
५१०	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१११९८०९	२०३३१२१५००३५८	चने मिजार	महिला	२०३३-१२-१५	७	१११२४२
५११	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००८८६६०९३	२०५२०५२८००१८१	चिनु मिजार	महिला	२०५२-०५-२८	७	३०-०१-७०-०८०७०
५१२	बिधवा भत्ता	२९-६५-०००००५९२९०	२०१९०६०९००१७३	चीनी माया थापा मगर	महिला	२०१९-०६-०९	७	३३९५६/१२५९

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५१३	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२४०७८१६	२०१६१२३०२९५३४	मखमली खत्री	महिला	२०१६-१२-३०	७	२००२/७२९
५१४	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००९३९२६०४	२०३०११२७०००५४	मथुरा मिजार	महिला	२०३०-११-२७	७	८२६८४
५१५	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००२१५२९०१	२०३४०५१७००१६६	सुनीता देउजा कार्की	महिला	२०३४-०५-१७	७	३०१०३७/१६७७८८
५१६	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००१६२३०७३	२००५०६१५०१३१५	हरी माया अधिकारी	महिला	२००५-०६-१५	७	१०९८
५१७	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००५७८७५४२	२०२९०५२०००२०२	मैया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०५-२०	८	३०१०३७/१६३७३८
५१८	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००४१९३१५०	२०१९१२२४०००७८	मिलन शाही	महिला	२०१९-१२-२४	८	३०-०१-७३-10416
५१९	बिधवा भत्ता	२९-६५-००००७०४८२४२	२००६१२३०८४३६५	लक्ष्मी प्रधान	महिला	२००६-१२-३०	८	९०२/२३०२
१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५७०१६६२	२०२८०२१०००१०३	बुट्टे तामाङ्ग	पुरुष	२०२८-०२-१०	१	518/1292
२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७८५१३६९	२०२६१००२०००७३	आइती माया तामाङ्ग	महिला	२०२६-१०-०२	१	24797/386
३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६७६२८०८	२०२६०६१४०००५२	माईली तामाङ्ग	महिला	२०२६-०६-१४	१	1312/79766
४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७५५९२९२	२०१४०६२२०००४२	सञ्च माया तामाङ्ग	महिला	२०१४-०६-२२	१	39/1902
५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४९२६०५२	२००४१११७०००७६	खिल कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००४-११-१७	१०	१३७८२३
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-०००००४२०६६	२०३८०४१०००१६५	प्रदिप बस्नेत	पुरुष	२०३८-०४-१०	१०	१३१४१०

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५००५१९०	२०२१०८२००००८८	मैया हुमागाइ	महिला	२०२१-०८-२०	१०	२६९
८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५५९३१८८	२०५८११०८००१३९	सुन्दर तामाङ्ग	पुरुष	२०५८-११-०८	१०	
९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४२९८८१०	२०४९१२३०००३८७	प्रकाश वि क	पुरुष	२०४९-१२-३०	११	
१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६७५६४१३	२०६००१२९०००७४	सुरेन्द्र विसुखें	पुरुष	२०६०-०१-२९	१२	
११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१४१२८०५	२००४१२३०२१२८९	रुप नारायण गौतम	पुरुष	२००४-१२-३०	१२	३४७
१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-०००००१६९६६१	२०५२०२२८०००७१	सावित्री कोइराला	महिला	२०५२-०२-२८	१२	
१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८७९६२७९	२०५१०१०२००११२	उद्भव अधिकारी	पुरुष	२०५१-०१-०२	१३	
१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४७६८२८९	२०१८१२३००६९५९	कुमार कोइराला	पुरुष	२०१८-१२-३०	१३	१८८७-२६३१
१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९४९७९९२	२००६१२३०१९२२१	पूर्ण कुमारी तिमल्सिना	महिला	२००६-१२-३०	१३	२४८
१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१८३०३३३	२०२००३१५००४२२	रमा कोइराला	महिला	२०२०-०३-१५	१३	३०१००९-१८२८३५
१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५९६९१४६	२०६४०७२७०००६९	रानी माया गोले	महिला	२०६४-०७-२७	१३	
१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००११०४५४३	२०६३०८०७०००६१	विवेक पुरी	पुरुष	२०६३-०८-०७	१३	
१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३०१०४७४	२०६६०५१२००१३६	हिमानी तिमल्सिना	महिला	२०६६-०५-१२	१३	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	बडा नं.	नागरिकता नं
२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४८९७०६८	२०२००३१८०००९३	न्हुछे लाल माकजु	पुरुष	२०२०-०३-१८	२	34335
२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८६२८१५८	२०३३१००७०००६२	बसन्त कुमार तखाचे श्रेष्ठ	पुरुष	२०३३-१०-०७	२	327/74968
२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३३०९४५५	२०४६०१०६०००८९	मणि कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२०४६-०१-०६	२	०१-०६८-१७००८
२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५२५१२४१	२०१६०२०४००१०१	रेनुका देवी खोजु	महिला	२०१६-०२-०४	२	१३७५१
२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८२४६९०७	२०२६०२१५००२१३	रेस्ना श्रेष्ठ माकजु	महिला	२०२६-०२-१५	२	301037/180692
२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५६६६८४१	२०१५१११५००२५८	शान्ती माया श्रेष्ठ	महिला	२०१५-११-१५	२	301037/15799
२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३१८१०३८	२०५३०६१७०००४३	श्रद्धा श्रेष्ठ	महिला	२०५३-०६-१७	२	०१-०७१०८०८०
२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९६३७९४१	२०१७०३०१००१०३	आत्मा राम खोजु	पुरुष	२०१७-०३-०१	३	92851
२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५०६१३५२	२०१५११०७००१०७	रघु नाथ धालक्ष्य श्रेष्ठ	पुरुष	२०१५-११-०७	३	1/2270
२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४३१३१४५	२०१८०२१५००२३६	द्रौपती खड्गी	महिला	२०१८-०२-१५	४	62843/173
३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९५२८७७०	२०१२०२१५००२२१	मणिक लाल चोच्छे श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०२-१५	४	301037/709580
३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३७६०८०९	२०२५०४०७०००७७	महावीर सुन्दर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२५-०४-०७	४	6761/3426
३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४७७४०२८	२०३७०११५००२४६	राम मन्दील श्रेष्ठ	पुरुष	२०३७-०१-१५	४	301037/161422

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२१९९७०८	२०१२१२३०१०५८२	रुद्र प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	२०१२-१२-३०	४	207/192
३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७६३६४२२	२०१५०१०४००१६२	सुरेश कुमार श्रेष्ठ कोजु	पुरुष	२०१५-०१-०४	४	1361/400
३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७६८०१५३	२०१८०४२६०००६४	जीत लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०४-२६	५	58961
३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३५४२२३१	२०१२०११३००१३७	बुद्धि राम श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-०१-१३	५	58960
३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७१८३८६२	२०३७०४२४०००४४	मनिष चोच्चे श्रेष्ठ	पुरुष	२०३७-०४-२४	५	110433
३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३४०७०६६	२०५१०२१५००११२	मनिष सोजु श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०२-१५	५	30-01-71-07333
३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१३१९५५६	२०१३०६०४०००९१	राम देवी श्रेष्ठ कोजु	महिला	२०१३-०६-०४	५	६२९१९
४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९४४१५३७	२०१९०४२५०००९८	लक्ष्मी शोभा नर्सिंग	महिला	२०१९-०४-२५	५	1036/135
४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५०५११५२	२००७१११५००२४८	शान्ती खड्का	महिला	२००७-११-१५	५	६६४९२
४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४४०३२३४	२०३११०२०००१०९	सानु माया खोजु	महिला	२०३१-१०-२०	५	५२१३१
४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७४३६६६०	२०४१०११५००१८२	सीता मानन्धर	महिला	२०४१-०१-१५	५	०१-०६७-१०९३५
४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६६३०१४१	२०५४१११२०००८३	उमा घिमिरे	महिला	२०५४-११-१२	६	54526
४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६०९४७१४	२०५००५२५०००७४	कौसिला अचार्य	महिला	२०५०-०५-२५	६	30-01-70-11519

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१०९१०८७	२०२८१०१६००१२९	डोल्मा लामा	महिला	२०२८-१०-१६	६	140307
४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५२६४००६	२०३७०६०८०००२६	दिनेश पराजुली	पुरुष	२०३७-०६-०८	६	301037/185031
४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४८६०४७९	२०१८०३१०००२६८	सुन माया तामाङ्ग	महिला	२०१८-०३-१०	६	301037/181787
४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८२०५५८२	२०१३०२०७०००८५	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२०१३-०२-०७	७	25318
५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८५१७३१६	२०५५०१२६०००२१	शारदा अधिकारी	महिला	२०५५-०१-२६	७	
५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१९५९८४२	२०३५०३११०००३९	सरिता पण्डित क्षत्री	महिला	२०३५-०३-११	७	६५१९२
५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४५५३५७८	२०२७१००२०००५५	गृह लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-१०-०२	८	301067/182535
५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२७६९२७१	२०४००८१६००१२८	संचु माया तामांग	महिला	२०४०-०८-१६	१	३०-०१-७३-०९३१२
५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४४०२१६८	२०४६१००४००१८४	फुल माया राई	महिला	२०४६-१०-०४	११	६७४
५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२९३१७५८	२०२९०१३०००११९	इंद्र लाल खड्गी	पुरुष	२०२९-०१-३०	३	१३००१/९८९
५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३३३११२९	२०३४०८०५००३०६	सविता माकजू श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०८-०५	३	३०१०३७/१६४६७२
५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६२९८२४१	२०२६०६०७००२२९	बेजू बानएल श्रेष्ठ	पुरुष	२०२६-०६-०७	३	३०१०३७/१८१५८१
५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६९७४६८०	२०२६१०१३००१७९	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-१०-१३	४	१८५

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९५८११०९	२०१७०६१६००१०४	नेत काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०१७-०६-१६	५	३१९०५
६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८३७३४०७	२०२३०१०३००३९३	गोपाल प्रसाद बराई श्रेष्ठ	पुरुष	२०२३-०१-०३	६	१५१२११
६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५७२३८४७	२०५१०७१५००१८६	गौतम बराई श्रेष्ठ	पुरुष	२०५१-०७-१५	६	०१-०६८-२२९२३
६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७९११२०७	२०३१०४१७००१५७	मोक्ष चन्द्र ब्रल	पुरुष	२०३१-०४-१७	९	५९१६०/१३१५
६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३०५५३०१	२०५३१००९०००८३	सिद्धार्थ श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-१०-०९	९	३०-०१-७३-०३६६०
१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९५०२३७७	२०४०१०११००१३३	अरुण जंगम	पुरुष	२०४०-१०-११	१	३०१०३७-१८३०२८
२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-०००००२६४५०१	२०६७०८१६००१६२	जेनिश श्रेष्ठ	पुरुष	२०६७-०८-१६	१	
३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-०००००९६१२२९	२०६००२१३०००७६	बुद्ध लामा	पुरुष	२०६०-०२-१३	१	
४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८०२९०५६	२०५१०४०५०००८५	मनिता तामाङ	महिला	२०५१-०४-०५	१	३०-०१-७१-०५०९४
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४११४२८२	२०४९०४०५०००९७	विकास तामाङ	पुरुष	२०४९-०४-०५	१	
६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३७९५५६७	२०३५०११०००१५९	विवाइ सिं तामाङ	पुरुष	२०३५-०१-१०	१	१८२००६
७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५३१८२३०	२०५४०२१७०००४७	सरु अधिकारी	महिला	२०५४-०२-१७	१	१५७५
८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३८८४२९७	२०४२०३०६०००५२	संगिता कार्की	महिला	२०४२-०३-०६	१०	३०३००९-४

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८४१७९६७	२०५२१००४०००८३	नविन हुमागाइ	पुरुष	२०५२-१०-०४	११	३०३०५३-२४
१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२१०८२०९	२०३५०८१६०००९४	रमेश हुमागाइ	पुरुष	२०३५-०८-१६	११	१०१३७३
११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३२१०३३३	२०१०१२०६००१०८	ग्वामे भन्ने गण बहादुर मिजार	पुरुष	२०१०-१२-०६	१२	१५१०२२
१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२९२१६२५	२०५२०३१३००११३	मुकेश विशंके	पुरुष	२०५२-०३-१३	१२	
१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७५५०८२३	२०२७०८०४०००६३	नवराज वडाल	पुरुष	२०२७-०८-०४	१३	
१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३७०६६०७	२०६११००१०००५६	नविन लुइटेल्	पुरुष	२०६१-१०-०१	१३	
१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५२६०८२७	२०६९०१२४००१२६	बर्सा बराल	महिला	२०६९-०१-२४	१३	
१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६८०१०१०	२०५४११२२००११३	भान बहादुर गौतम	पुरुष	२०५४-११-२२	१३	
१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९८५६३४३	२०५४०२०४०००५२	रोजिना वडाल	महिला	२०५४-०२-०४	१३	
१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३१९८३३९	२०२८०२०७०००९१	सुर्य माया गुरुङ	महिला	२०२८-०२-०७	१३	30-01-7203179
१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४६३९२७७	२०५२०८०४०००४६	सुवास गौतम	पुरुष	२०५२-०८-०४	१३	
२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१७१७५२७	२०१२०६२०००१३१	मेन गोपाल व्याञ्जु	पुरुष	२०१२-०६-२०	२	३०१०३७-१८००५९
२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४६८२८०२	२०६५०११००००५७	अर्जुन चोच्छे	पुरुष	२०६५-०१-१०	४	१२५२

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरूको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३३३९९६६	२०२००५१५००३९१	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०५-१५	४	१४७०५०
२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८६६७५८३	२०४०१०१८०००५४	गेड्डु श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-१०-१८	४	१५५९३४
२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५३८२१३५	२०५९०३२७०००९२	रेश्मा खड्गी	महिला	२०५९-०३-२७	४	
२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१९२४४९९	२०३३०७०५००१४४	शर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०७-०५	४	३०१०३७-१८१२३७
२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-०००००५१८३९५	२०१६०५१५००२३३	सागर नाथ चोच्चे	पुरुष	२०१६-०५-१५	४	३०१०३७-१८०८६५
२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९०५४७९१	२०५५०५२६०००८९	स्वयम प्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष	२०५५-०५-२६	५	
२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२२९०५७७	२००४०५२५००१०५	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	२००४-०५-२५	५	69900
२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००४२०३५३५	२०२७०७१०००११२	चिनी माया थोकर	महिला	२०२७-०७-१०	६	३००१
३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१८३२८२९	२०५७०१२८०००४९	बिजय घोले	पुरुष	२०५७-०१-२८	६	
३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८२४९३१६	२०६४०८१२०००८५	अपेक्षा अधिकारी	महिला	२०६४-०८-१२	७	

धुलिखेल नगरपालिका

आ.व. ०७३/०७४ अन्तर्गत सामाजिक सुरक्षा भत्ता पाएका व्यक्तिहरुको नामावली

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	PERSONAL_ID	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं
३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००७६६३४३५	२०३९१११२०००७३	बासुदेव तिमल्सिना	पुरुष	२०३९-११-१२	७	३०१०३७-१७३९२५
३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५३४९४४३	२०६११००३०००५२	नम्रता थापा मगर	महिला	२०६१-१०-०३	७	
३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५३००९३०	२०१५०६०४०००६२	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०६-०४	७	४३०६६-४३
३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००५०३१३६३	२०६१०८२३०००३९	श्रृजन श्रेष्ठ	पुरुष	२०६१-०८-२३	८	
३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-०००००७९५८१४	२०६६१०१३००२३३	रेजिना शाही	महिला	२०६६-१०-१३	८	2668
३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६३६३८६५	२०५३१०११०००७८	मनिष श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-१०-११	९	
३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००१५८८९२२	२०५८०९२१००१३६	पारस सिग्देल	पुरुष	२०५८-०९-२१	१०	२३४५९
३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००९७६६८६७	२०२६१२३०१३०९९	राम बहादुर पहरी	पुरुष	२०२६-१२-३०	१०	४३३
४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२७३२९२२	२०७१०३३१०१०८९	स्मिता हुमागाई	महिला	२०७१-०३-३१	११	२२१०१४/१९
४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००२४९३९५०	२०२३०२०६००११२	लिला तिवारी	महिला	२०२३-०२-०६	१३	०१-६९-०८२६७
४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००३९५७९७४	२००४०५१००२५०९	हिमाल काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-१०	४	२७९/१७०
४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००६७५९१२५	२००००१५०७०६६	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-१५	५	१२८३०८
४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२९-६५-००००८८६५१८१	२०६७०५१२०१७८५	सरू सार्की	महिला	२०६७-०५-१२	७	३०-०१-७३-०३४३०